

LOTTO	Operatore Economico	CIG	codice areas	Descrizione fornitura	Q.tà/anno di prev. Totale complessiva ASL Sardegna	prezzo unitario a base d'asta	importo complessivo annuo presunto ASL Sardegna	PARTE RISERVATA ALL'OPERATORE ECONOMICO		
								prezzo unitario offerto in €	importo complessivo annuo offerto ASL Sardegna in €	iva
1	ALEA S.R.L.	BBA3E3920A		RINEGOZIAZIONE FORNITURA CND "R" - EX LOTTI 7-47-56-57-198-273						
	ALEA S.R.L.		1336985	MASCHERA LARINGEA STANDARD IN MATERIALE RISTERILIZZABILE MIS.1,5*"AL-MED 09201A"	10	€ 32,15	€ 321,50	DESERTO		
	ALEA S.R.L.		1336894	MASCHERA LARINGEA STANDARD IN MATERIALE RISTERILIZZABILE MIS.2,5*"AL-MED 09203A"	10	€ 32,15	€ 321,50			
	ALEA S.R.L.		1336986	MASCHERA LARINGEA STANDARD IN MATERIALE RISTERILIZZABILE MIS.2*"AL-MED 09202A"	10	€ 32,15	€ 321,50			
	ALEA S.R.L.		1333126	MANDRINO INTUBAZIONE X TUBO ENDOTRACHEALE FR6 *"AL-MED 07990A"	200	€ 0,65	€ 130,00			
	ALEA S.R.L.		1336895	MANDRINO INTUBAZIONE X TUBO ENDOTRACHEALE FR 14 *"AL-MED 07992A"	400	€ 0,65	€ 260,00			
	ALEA S.R.L.		1326990	MANDRINO INTUBAZIONE X TUBO ENDOTRACHEALE FR 10 *"AL-MED 07991A"	400	€ 0,65	€ 260,00			
	ALEA S.R.L.		1327165	TUBO ENDOBRONCHIALE SINISTRO PER VENTILAZIONE DIFFERENZIALE S/UNCINO CH37 *"08654SKA"	5	€ 22,43	€ 112,15			
	ALEA S.R.L.		1327146	TUBO ENDOBRONCHIALE SINISTRO PER VENTILAZIONE DIFFERENZIALE S/UNCINO CH39 *"08655SKA"	5	€ 22,43	€ 112,15			
	ALEA S.R.L.		1327147	TUBO ENDOBRONCHIALE SINISTRO PER VENTILAZIONE DIFFERENZIALE S/UNCINO CH41 *"08656SKA"	5	€ 22,43	€ 112,15			
	ALEA S.R.L.		1327145	TUBO ENDOBRONCHIALE SINISTRO PER VENTILAZIONE DIFFERENZIALE S/UNCINO CH35 *"08653SKA"	5	€ 22,43	€ 112,15			
	ALEA S.R.L.		1327170	TUBO ENDOBRONCHIALE DESTRO PER VENTILAZIONE DIFFERENZIALE S/UNCINO CH41 *"086060XA"	5	€ 22,43	€ 112,15			
	ALEA S.R.L.		1327145	TUBO ENDOBRONCHIALE SINISTRO PER VENTILAZIONE DIFFERENZIALE S/UNCINO CH35 *"08653SKA"	5	€ 22,43	€ 112,15			
	ALEA S.R.L.		1327169	TUBO ENDOBRONCHIALE DESTRO PER VENTILAZIONE DIFFERENZIALE S/UNCINO CH39 *"086050XA"	5	€ 22,43	€ 112,15			
	ALEA S.R.L.		1327148	TUBO ENDOBRONCHIALE DESTRO PER VENTILAZIONE DIFFERENZIALE S/UNCINO CH26 *"086000XA"	5	€ 22,43	€ 112,15			
	ALEA S.R.L.		1327149	TUBO ENDOBRONCHIALE DESTRO PER VENTILAZIONE DIFFERENZIALE S/UNCINO CH37 *"086040XA"	5	€ 22,43	€ 112,15			
	ALEA S.R.L.		1327144	TUBO ENDOBRONCHIALE SINISTRO PER VENTILAZIONE DIFFERENZIALE S/UNCINO CH28 *"08651SKA"	5	€ 22,43	€ 112,15			
	ALEA S.R.L.		1327165	TUBO ENDOBRONCHIALE SINISTRO PER VENTILAZIONE DIFFERENZIALE S/UNCINO CH37 *"08654SKA"	5	€ 22,43	€ 112,15			
	ALEA S.R.L.		1327167	TUBO ENDOBRONCHIALE DESTRO PER VENTILAZIONE DIFFERENZIALE S/UNCINO CH32 *"086020XA"	5	€ 22,43	€ 112,15			
	ALEA S.R.L.		1327146	TUBO ENDOBRONCHIALE SINISTRO PER VENTILAZIONE DIFFERENZIALE S/UNCINO CH39 *"08655SKA"	5	€ 22,43	€ 112,15			
	ALEA S.R.L.		1327147	TUBO ENDOBRONCHIALE SINISTRO PER VENTILAZIONE DIFFERENZIALE S/UNCINO CH41 *"08656SKA"	5	€ 22,43	€ 112,15			
	ALEA S.R.L.		1327166	TUBO ENDOBRONCHIALE DESTRO PER VENTILAZIONE DIFFERENZIALE S/UNCINO CH28 *"086010XA"	5	€ 22,43	€ 112,15			
	ALEA S.R.L.		1327164	TUBO ENDOBRONCHIALE SINISTRO PER VENTILAZIONE DIFFERENZIALE S/UNCINO CH32 *"08652SKA"	5	€ 22,43	€ 112,15			
	ALEA S.R.L.		1327168	TUBO ENDOBRONCHIALE DESTRO PER VENTILAZIONE DIFFERENZIALE S/UNCINO CH35 *"086030XA"	5	€ 22,43	€ 112,15			
	ALEA S.R.L.		1337410	MASCHERA ANESTESIA CON CUSCINETTO GONFIABILE IN SILICONE MIS.5 *"AL-MED-SMB6252"	400	€ 29,10	€ 11.640,00			
	ALEA S.R.L.		1624878	COMBO KIT ERGOMASK *"COMBO-KIT-ERGOMASK-2*" HENAN TUOREN MEDICAL DEVICE CO	1	€ 29,10	€ 29,10			
	ALEA S.R.L.		1337451	MASCHERA ANESTESIA CON CUSCINETTO GONFIABILE IN SILICONE MIS.3 *"AL-MED-SMB6232"	100	€ 29,10	€ 2.910,00			
	ALEA S.R.L.		1337453	MASCHERA ANESTESIA CON CUSCINETTO GONFIABILE IN SILICONE MIS.6 *"AL-MED-SMB6262"	200	€ 29,10	€ 5.820,00			
	ALEA S.R.L.		1624879	COMBO KIT ERGOMASK *"COMBO-KIT-ERGOMASK-3*" HENAN TUOREN MEDICAL DEVICE CO	300	€ 29,10	€ 8.730,00			
	ALEA S.R.L.		1624877	COMBO KIT ERGOMASK *"COMBO-KIT-ERGOMASK-1*" HENAN TUOREN MEDICAL DEVICE CO	300	€ 29,10	€ 8.730,00			
	ALEA S.R.L.		1337452	MASCHERA ANESTESIA CON CUSCINETTO GONFIABILE IN SILICONE MIS.4 *"AL-MED-SMB6242"	200	€ 29,10	€ 5.820,00			
	ALEA S.R.L.		1337409	MASCHERA ANESTESIA CON CUSCINETTO GONFIABILE IN SILICONE MIS.2 *"AL-MED-SMB6222"	100	€ 29,10	€ 2.910,00			
	ALEA S.R.L.		1337454	PALLONE PER ANESTESIA L. 0,5 *"AL-MED-17001A"	3	€ 8,10	€ 24,30			
	ALEA S.R.L.		1337411	PALLONE PER ANESTESIA L. 1 *"AL-MED-17002A"	100	€ 8,10	€ 810,00			
	ALEA S.R.L.		1337412	PALLONE PER ANESTESIA L. 2 *"AL-MED-17003A"	290	€ 8,10	€ 2.349,00			
	ALEA S.R.L.		1337413	PALLONE PER ANESTESIA L. 3 *"AL-MED-17004A"	15	€ 8,10	€ 121,50			
TOTALE LOTTO 1 - O.E. ALEA S.R.L.							€ 53.414,95			
2	CARDIOMED S.R.L.	BBA3E3A2DD		RINEGOZIAZIONE FORNITURA CND "R" - EX LOTTI 265-277-279						
	CARDIOMED S.R.L.		1157874	PALLONE PER RIANIMAZIONE BAMBINI CON RESERVOIR *"6721"	100	€ 25,20	€ 2.520,00	€ 25,20	2.520,00 €	22%
	CARDIOMED S.R.L.		1330924	UNITA' RESPIRATORIA MANUALE PEDIATRICA 550ML *"6221"	10	€ 7,80	€ 78,00	€ 7,80	76,00 €	22%
	CARDIOMED S.R.L.		1157873	PALLONE PER RIANIMAZIONE ADULTI CON RESERVOIR *"6711"	300	€ 26,10	€ 7.830,00	€ 26,10	7.830,00 €	22%
TOTALE LOTTO 2 - O.E. CARDIOMED S.R.L.							€ 10.428,00		€ 10.426,00	
3	FIAB	BBA3E3B3BD		RINEGOZIAZIONE FORNITURA CND "R" - EX LOTTO 248				DESERTO		
			108366	MASCHERA X OSSIGENOTERAPIA ADULTI CONC. MEDIA FISSA *"OS/100"	50.000	€ 0,65	€ 32.500,00			
TOTALE LOTTO 3 - O.E. FIAB S.P.A.							€ 32.500,00			

LOTTO	Operatore Economico	CIG	codice area	Descrizione fornitura	Q.tà/anno di prev. Totale complessiva ASL Sardegna	prezzo unitario a base d'asta	importo complessivo annuo presunto ASL Sardegna	PARTE RISERVATA ALL'OPERATORE ECONOMICO		
								prezzo unitario offerto in €	importo complessivo annuo offerto ASL Sardegna in €	iva
4	HMC PREMEDICAL S.P.A.	BBA3E3C483		RINEGOZIAZIONE FORNITURA CND "R" - EX LOTTI 209-213-214-215-228-264						
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321058	MASCHERA FACCEALE PER CPAP IN PLASTICA MIS. XL *700/6462*	50	€ 38,30	€ 1.915,00	€ 38,25	€ 1.912,50	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321064	MASCHERA FACCEALE PER CPAP IN PLASTICA MIS. L *700/6411*	50	€ 38,30	€ 1.915,00	€ 38,25	€ 1.912,50	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321057	MASCHERA FACCEALE PER CPAP IN PLASTICA MIS. S/M *700/6412*	50	€ 38,30	€ 1.915,00	€ 38,25	€ 1.912,50	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1342245	MASCHERA FACCEALE PER BPAP/NIV RISTERILIZZABILE DIMAX ZERO MIS. L *700/6826* DIMAR	500	€ 245,10	€ 122.550,00	€ 245,00	€ 122.500,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1342243	MASCHERA FACCEALE PER BPAP/NIV RISTERILIZZABILE DIMAX ZERO MIS. S *700/6824* DIMAR	200	€ 245,10	€ 49.020,00	€ 245,00	€ 49.000,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1342246	MASCHERA FACCEALE PER BPAP/NIV RISTERILIZZABILE DIMAX ZERO MIS. XL *700/6827* DIMAR	300	€ 245,10	€ 73.530,00	€ 245,00	€ 73.500,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1342244	MASCHERA FACCEALE PER BPAP/NIV RISTERILIZZABILE DIMAX ZERO MIS. M *700/6825* DIMAR	500	€ 245,10	€ 122.550,00	€ 245,00	€ 122.500,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321050	MASCHERA ORO-NASALE PER BPAP ADULTI C/ VALVOLA MIS S *70010624P*	50	€ 57,45	€ 2.872,50	€ 57,42	€ 2.871,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321066	MASCHERA ORO-NASALE PER BPAP ADULTI C/ VALVOLA MIS L/XL *70010626P*	100	€ 57,45	€ 5.745,00	€ 57,42	€ 5.742,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321061	MASCHERA ORO-NASALE PER BPAP ADULTI C/ VALVOLA MIS M *70010625P*	100	€ 57,45	€ 5.745,00	€ 57,42	€ 5.742,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321083	MASCHERA ORO-NASALE PER CPAP ADULTI S/VALVOLA MIS M *70010615P*	50	€ 57,45	€ 2.872,50	€ 57,42	€ 2.871,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321082	MASCHERA ORO-NASALE PER CPAP ADULTI S/VALVOLA MIS S *70010614P*	50	€ 57,45	€ 2.872,50	€ 57,42	€ 2.871,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321084	MASCHERA ORO-NASALE PER CPAP ADULTI S/VALVOLA MIS L/XL *70010616P*	50	€ 57,45	€ 2.872,50	€ 57,42	€ 2.871,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321099	SCAFANDRO MONOPAZIENTE N/STERILE MIS XXL *500/9125* DIMAR	10	€ 77,60	€ 776,00	€ 77,50	€ 775,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321095	SCAFANDRO MONOPAZIENTE N/STERILE MIS XS *500/9120* DIMAR	10	€ 77,60	€ 776,00	€ 77,50	€ 775,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321096	SCAFANDRO MONOPAZIENTE N/STERILE MIS S *500/9121* DIMAR	10	€ 77,60	€ 776,00	€ 77,50	€ 775,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321098	SCAFANDRO MONOPAZIENTE N/STERILE MIS XL *500/9124* DIMAR	10	€ 77,60	€ 776,00	€ 77,50	€ 775,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321079	SCAFANDRO MONOPAZIENTE N/STERILE MIS M *500/9122* DIMAR	10	€ 77,60	€ 776,00	€ 77,50	€ 775,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321097	SCAFANDRO MONOPAZIENTE N/STERILE MIS L *500/9123* DIMAR	10	€ 77,60	€ 776,00	€ 77,50	€ 775,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321080	SCAFANDRO MONOPAZIENTE N/STERILE MIS 3XL *500/9126* DIMAR	10	€ 77,60	€ 776,00	€ 77,50	€ 775,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321107	MASCHERA FULL FACE ORONASALE CON SIST. ESPIRATORIO MIS S*700/11343*	50	€ 70,10	€ 3.505,00	€ 70,00	€ 3.500,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321126	MASCHERA FULL FACE ORONASALE CON SIST. ESPIRATORIO MIS M*700/11344*	100	€ 70,10	€ 7.010,00	€ 70,00	€ 7.000,00	5%
	HMC PREMEDICAL S.P.A.		1321108	MASCHERA FULL FACE ORONASALE CON SIST. ESPIRATORIO MIS L*700/11345*	100	€ 70,10	€ 7.010,00	€ 70,00	€ 7.000,00	5%
TOTALE LOTTO 4 - O.E. HMC PREMEDICAL S.P.A.							€ 419.332,00		€ 419.130,50	
5	LINDE MEDICALE S.R.L.	BBA3E3D556		RINEGOZIAZIONE FORNITURA CND "R" - EX LOTTO 220				DESERTO		
	LINDE MEDICALE S.R.L.		1502956	AIRFIT F20 MASCHERA ORONASALE PER VENTILAZIONE CON FORI MIS. L *63407* RESMED	400	€ 74,80	€ 29.920,00			
	LINDE MEDICALE S.R.L.		1567279	MASCHERA ORO-NASALE NON VENT AIRFIT F20 MIS. L *64022* RESMED	50	€ 74,80	€ 3.740,00			
	LINDE MEDICALE S.R.L.		1641877	E3406MASCHERA ORONASALE PER VENTILAZIONE CON FORI MIS. M AIRFIT F20 MED SYS EUI *63406* RESMED	500	€ 74,80	€ 37.400,00			
	LINDE MEDICALE S.R.L.		1486702	MASCHERA ORO-NASALE AIRFIT F20 CON FORI MISURA S *63405* RESMED	300	€ 74,80	€ 22.440,00			
	LINDE MEDICALE S.R.L.		1567277	MASCHERA ORO-NASALE NON VENT AIRFIT F20 MIS. S *64020* RESMED	50	€ 74,80	€ 3.740,00			
	LINDE MEDICALE S.R.L.		1567278	MASCHERA ORO-NASALE NON VENT AIRFIT F20 MIS. M *64021* RESMED	100	€ 74,80	€ 7.480,00			
TOTALE LOTTO 5 - O.E. LINDE MEDICALE S.R.L.							€ 104.720,00			

LOTTO	Operatore Economico	CIG	codice area	Descrizione fornitura	Q.tà/anno di gara (anno complessivo ASL Sardegna)	prezzo unitario a base d'asta	importo complessivo annuo presunto ASL Sardegna	PARTE RISERVATA ALL'OPERATORE ECONOMICO		
								prezzo unitario offerto in €	importo complessivo annuo offerto ASL Sardegna in €	iva
6	M.D.M. SRL	BBA3E3629		RINEGOZIAZIONE FORNITURA CND "R" - EX LOTTI 70-73-85-89-91-92-94-97-113-119						
	M.D.M. SRL		9145	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU N/CUFF MIS 7 *TRACOE TWIST 303-07*	200	€ 59,90	€ 11.980,00	€ 59,78	€ 11.956,00	4%
	M.D.M. SRL		108324	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU N/CUFF MIS 4 *TRACOE TWIST 303-04*	100	€ 59,90	€ 5.990,00	€ 59,78	€ 5.978,00	4%
	M.D.M. SRL		9151	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU N/CUFF MIS 8 *TRACOE TWIST 303-08*	300	€ 59,90	€ 17.970,00	€ 59,78	€ 17.934,00	4%
	M.D.M. SRL		9155	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU N/CUFF MIS 9 *TRACOE TWIST 303-09*	100	€ 59,90	€ 5.990,00	€ 59,78	€ 5.978,00	4%
	M.D.M. SRL		9137	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU N/CUFF MIS 5 *TRACOE TWIST 303-05*	100	€ 59,90	€ 5.990,00	€ 59,78	€ 5.978,00	4%
	M.D.M. SRL		9141	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU N/CUFF MIS 6 *TRACOE TWIST 303-06*	200	€ 59,90	€ 11.980,00	€ 59,78	€ 11.956,00	4%
	M.D.M. SRL		9133	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU N/CUFF MIS 10 *TRACOE TWIST 303-10*	100	€ 59,90	€ 5.990,00	€ 59,78	€ 5.978,00	4%
	M.D.M. SRL		1330946	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU N/CUFF FENESTRATA MIS 10 *TRACOE TWIST 304-10*	50	€ 67,72	€ 3.386,00	€ 67,62	€ 3.381,00	4%
	M.D.M. SRL		1330943	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU N/CUFF FENESTRATA MIS 6 *TRACOE TWIST 304-06*	100	€ 67,72	€ 6.772,00	€ 67,62	€ 6.762,00	4%
	M.D.M. SRL		1330942	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU N/CUFF FENESTRATA MIS 4 *TRACOE TWIST 304-04*	50	€ 67,72	€ 3.386,00	€ 67,62	€ 3.381,00	4%
	M.D.M. SRL		1330929	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU N/CUFF FENESTRATA MIS 8 *TRACOE TWIST 304-08*	300	€ 67,72	€ 20.316,00	€ 67,62	€ 20.286,00	4%
	M.D.M. SRL		1330928	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU N/CUFF FENESTRATA MIS 5 *TRACOE TWIST 304-05*	50	€ 67,72	€ 3.386,00	€ 67,62	€ 3.381,00	4%
	M.D.M. SRL		1330944	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU N/CUFF FENESTRATA MIS 7 *TRACOE TWIST 304-07*	300	€ 67,72	€ 20.316,00	€ 67,62	€ 20.286,00	4%
	M.D.M. SRL		1330945	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU N/CUFF FENESTRATA MIS 9 *TRACOE TWIST 304-09*	50	€ 67,72	€ 3.386,00	€ 67,62	€ 3.381,00	4%
	M.D.M. SRL		1330930	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU CUFFIATA MIS 6 *TRACOE VARIO 460-06*	5	€ 64,72	€ 323,60	€ 64,68	€ 323,40	4%
	M.D.M. SRL		1330931	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU CUFFIATA MIS 10 *TRACOE VARIO 460-10*	5	€ 64,72	€ 323,60	€ 64,68	€ 323,40	4%
	M.D.M. SRL		1330947	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU CUFFIATA MIS 7 *TRACOE VARIO 460-07*	5	€ 64,72	€ 323,60	€ 64,68	€ 323,40	4%
	M.D.M. SRL		1330950	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU CUFFIATA MIS 11 *TRACOE VARIO 460-11*	5	€ 64,72	€ 323,60	€ 64,68	€ 323,40	4%
	M.D.M. SRL		1330948	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU CUFFIATA MIS 8 *TRACOE VARIO 460-08*	5	€ 64,72	€ 323,60	€ 64,68	€ 323,40	4%
	M.D.M. SRL		1330949	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU CUFFIATA MIS 9 *TRACOE VARIO 460-09*	5	€ 64,72	€ 323,60	€ 64,68	€ 323,40	4%
	M.D.M. SRL		9149	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU C/CUFF MIS 8 *TRACOE TWIST 301-08* TRACOE MEDICAL	700	€ 83,35	€ 58.345,00	€ 83,30	€ 58.310,00	4%
	M.D.M. SRL		9135	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU C/CUFF MIS 5 *TRACOE TWIST 301-05* TRACOE MEDICAL	50	€ 83,35	€ 4.167,50	€ 83,30	€ 4.165,00	4%
	M.D.M. SRL		1335857	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU C/CUFF MIS 10 *TRACOE TWIST 301-10* TRACOE MEDICAL	50	€ 83,35	€ 4.167,50	€ 83,30	€ 4.165,00	4%
	M.D.M. SRL		9143	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU C/CUFF MIS 7 *TRACOE TWIST 301-07* TRACOE MEDICAL	800	€ 83,35	€ 66.680,00	€ 83,30	€ 66.640,00	4%
	M.D.M. SRL		9139	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU C/CUFF MIS 6 *TRACOE TWIST 301-06* TRACOE MEDICAL	100	€ 83,35	€ 8.335,00	€ 83,30	€ 8.330,00	4%
	M.D.M. SRL		9154	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU C/CUFF MIS 9 *TRACOE TWIST 301-09* TRACOE MEDICAL	50	€ 83,35	€ 4.167,50	€ 83,30	€ 4.165,00	4%
	M.D.M. SRL		1335908	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU C/CUFF MIS 4 *TRACOE TWIST 301-04*TRACOE MEDICAL	50	€ 83,35	€ 4.167,50	€ 83,30	€ 4.165,00	4%
	M.D.M. SRL		1335868	CANNULA TRACH. IN PU C/CUFF A BASSA PRESSIONE E LINEA DI SUZIONE MIS 7 *TRACOE TWIST 306-07*	5	€ 110,42	€ 552,10	€ 110,40	€ 552,00	4%
	M.D.M. SRL		1335866	CANNULA TRACH. IN PU C/CUFF A BASSA PRESSIONE E LINEA DI SUZIONE MIS 5 *TRACOE TWIST 306-05*	5	€ 110,42	€ 552,10	€ 110,40	€ 552,00	4%
	M.D.M. SRL		1335870	CANNULA TRACH. IN PU C/CUFF A BASSA PRESSIONE E LINEA DI SUZIONE MIS 9 *TRACOE TWIST 306-09*	5	€ 110,42	€ 552,10	€ 110,40	€ 552,00	4%
	M.D.M. SRL		1335871	CANNULA TRACH. IN PU C/CUFF A BASSA PRESSIONE E LINEA DI SUZIONE MIS 10 *TRACOE TWIST 306-10*	5	€ 110,42	€ 552,10	€ 110,40	€ 552,00	4%
	M.D.M. SRL		1335867	CANNULA TRACH. IN PU C/CUFF A BASSA PRESSIONE E LINEA DI SUZIONE MIS 6 *TRACOE TWIST 306-06*	5	€ 110,42	€ 552,10	€ 110,40	€ 552,00	4%
	M.D.M. SRL		1335865	CANNULA TRACH. IN PU C/CUFF A BASSA PRESSIONE E LINEA DI SUZIONE MIS 4 *TRACOE TWIST 306-04*	5	€ 110,42	€ 552,10	€ 110,40	€ 552,00	4%
	M.D.M. SRL		1335869	CANNULA TRACH. IN PU C/CUFF A BASSA PRESSIONE E LINEA DI SUZIONE MIS 8 *TRACOE TWIST 306-08*	5	€ 110,42	€ 5.521,00	€ 110,40	€ 5.520,00	4%
	M.D.M. SRL		1335872	CANNULA TRACH. IN PU DOPPIA FENESTRATURA MIS 7 *TRACOE TWIST PLUS 312-07*	20	€ 92,10	€ 1.842,00	€ 92,07	€ 1.841,40	4%
	M.D.M. SRL		1335874	CANNULA TRACH. IN PU DOPPIA FENESTRATURA MIS 9 *TRACOE TWIST PLUS 312-09*	30	€ 92,10	€ 2.763,00	€ 92,07	€ 2.762,10	4%
	M.D.M. SRL		1335873	CANNULA TRACH. IN PU DOPPIA FENESTRATURA MIS 8 *TRACOE TWIST PLUS 312-08*	30	€ 92,10	€ 2.763,00	€ 92,07	€ 2.762,10	4%
	M.D.M. SRL		1335876	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU CON INSERITORE MIS 8 *TRACOE TWIST 301-08P*	100	€ 112,72	€ 11.272,00	€ 112,70	€ 11.270,00	4%
	M.D.M. SRL		1335875	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU CON INSERITORE MIS 7 *TRACOE TWIST 301-07P*	50	€ 112,72	€ 5.636,00	€ 112,70	€ 5.635,00	4%
	M.D.M. SRL		1335877	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PU CON INSERITORE MIS 9 *TRACOE TWIST 301-09P*	50	€ 112,72	€ 5.636,00	€ 112,70	€ 5.635,00	4%
	M.D.M. SRL		1335878	CANNULA TRACHEOSTOMICA P.U. FENESTRATA E CUFFIATA MIS 4 *TRACOE TWIST 302-04*	50	€ 92,10	€ 4.605,00	€ 92,07	€ 4.603,50	4%
	M.D.M. SRL		1335883	CANNULA TRACHEOSTOMICA P.U. FENESTRATA E CUFFIATA MIS 9 *TRACOE TWIST 302-09*	50	€ 92,10	€ 4.605,00	€ 92,07	€ 4.603,50	4%
	M.D.M. SRL		1335884	CANNULA TRACHEOSTOMICA P.U. FENESTRATA E CUFFIATA MIS 10 *TRACOE TWIST 302-10*	50	€ 92,10	€ 4.605,00	€ 92,07	€ 4.603,50	4%
	M.D.M. SRL		1335880	CANNULA TRACHEOSTOMICA P.U. FENESTRATA E CUFFIATA MIS 6 *TRACOE TWIST 302-06*	100	€ 92,10	€ 9.210,00	€ 92,07	€ 9.207,00	4%
	M.D.M. SRL		1335879	CANNULA TRACHEOSTOMICA P.U. FENESTRATA E CUFFIATA MIS 5 *TRACOE TWIST 302-05*	50	€ 92,10	€ 4.605,00	€ 92,07	€ 4.603,50	4%
	M.D.M. SRL		1335882	CANNULA TRACHEOSTOMICA P.U. FENESTRATA E CUFFIATA MIS 8 *TRACOE TWIST 302-08*	200	€ 92,10	€ 18.420,00	€ 92,07	€ 18.414,00	4%
	M.D.M. SRL		1335881	CANNULA TRACHEOSTOMICA P.U. FENESTRATA E CUFFIATA MIS 7 *TRACOE TWIST 302-07*	300	€ 92,10	€ 27.630,00	€ 92,07	€ 27.621,00	4%
	M.D.M. SRL		1188394	VALVOLA FONATORIA X BOTT. TRACH. TRACOE TWIST FON ASSIST *650T0*	200	€ 44,12	€ 8.824,00	€ 44,10	€ 8.820,00	4%
	M.D.M. SRL		108333	SET X TRACHEOSTOMIA PERCUT. (CIAGLIA MODIF.) MIS 9 *TRACOE EXPERC 320-09*	50	€ 313,62	€ 15.681,00	€ 313,60	€ 15.680,00	4%
	M.D.M. SRL		108331	SET X TRACHEOSTOMIA PERCUT. (CIAGLIA MODIF.) MIS 7 *TRACOE EXPERC 320-07*	100	€ 313,62	€ 31.362,00	€ 313,60	€ 31.360,00	4%
	M.D.M. SRL		108332	SET X TRACHEOSTOMIA PERCUT. (CIAGLIA MODIF.) MIS 8 *TRACOE EXPERC 320-08*	100	€ 313,62	€ 31.362,00	€ 313,60	€ 31.360,00	4%
TOTALE LOTTO 6 - O.E. M.D.M. S.R.L.							€ 478.464,20		€ 478.110,00	

LOTTO	Operatore Economico	CIG	codice area	Descrizione fornitura	Q.tà/anno di prev. Totale complessiva ASL Sardegna	prezzo unitario a base d'asta	importo complessivo annuo presunto ASL Sardegna	PARTE RISERVATA ALL'OPERATORE ECONOMICO		
								prezzo unitario offerto in €	importo complessivo annuo offerto ASL Sardegna in €	iva
7	MEDIVAL SRL	BBA3E3F6FC		RINEGOZIAZIONE FORNITURA CND "R" - EX LOTTI 303-338						
	MEDIVAL SRL		1321346	FILTRO SCAMBIATORE DI CALORE E UMIDITA' HCH V6	100000	€ 1,92	€ 192.000,00	1,92 €	192.000,00 €	22%
	MEDIVAL SRL		108422	SISTEMA ASPIRAZ. TRACHEALE A CIRCUITO CHIUSO X TRACHEO 14F *BALLARD TRACK M22103614*	10000	€ 11,30	€ 113.000,00	11,30 €	113.000,00 €	5%
	MEDIVAL SRL		108420	SISTEMA ASPIRAZ. TRACHEALE A CIRCUITO CHIUSO 16F *BALLARD TRACK M2260616*	500	€ 11,30	€ 5.650,00	11,30 €	5.650,00 €	5%
	MEDIVAL SRL		108419	SISTEMA ASPIRAZ. TRACHEALE A CIRCUITO CHIUSO VERS. TUBO 14F *BALLARD TRACK M2210614*	5000	€ 11,30	€ 56.500,00	11,30 €	56.500,00 €	5%
	MEDIVAL SRL		108418	SISTEMA ASPIRAZ. TRACHEALE A CIRCUITO CHIUSO VERS. TUBO 12F *BALLARD TRACK M2360612*	500	€ 11,30	€ 5.650,00	11,30 €	5.650,00 €	5%
	MEDIVAL SRL		108421	SISTEMA ASPIRAZ. TRACHEALE A CIRCUITO CHIUSO X TRACHEO 12F *BALLARD TRACK M2360612*	2000	€ 11,30	€ 22.600,00	11,30 €	22.600,00 €	5%
TOTALE LOTTO 7 - D.E. MEDIVAL S.R.L.							€ 395.400,00		€ 395.400,00	
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	BBA3E407CF		RINEGOZIAZIONE FORNITURA CND "R" - EX LOTTI 26-36-38-39-45-54-59-60-66-67-68-69-77-79-83-87-111-114-128-137-154-155-156-157-158-163-166-275-286-293-295						
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1285132	TUBO TRACHEALE ORALE/NASALE NON CUFFIATO CON OCCHIO DI MURPHY, SENZA DEHP ID 2 *86232* MALLINCKRODT	300	€ 0,90	€ 270,00	€ 0,90	270,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1276182	TUBO TRACHEALE ORALE/NASALE NON CUFFIATO CON OCCHIO DI MURPHY, SENZA DEHP ID 6.0*86240* MALLINCKRODT	200	€ 0,90	€ 180,00	€ 0,90	180,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1285111	TUBO TRACHEALE ORALE/NASALE NON CUFFIATO CON OCCHIO DI MURPHY, SENZA DEHP ID 5 *86238* MALLINCKRODT	200	€ 0,90	€ 180,00	€ 0,90	180,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1276128	TUBO TRACHEALE ORALE/NASALE NON CUFFIATO CON OCCHIO DI MURPHY, SENZA DEHPID5.5 *86239* MALLINCKRODT	200	€ 0,90	€ 180,00	€ 0,90	180,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1285113	TUBO TRACHEALE ORALE/NASALE NON CUFFIATO CON OCCHIO DI MURPHY, SENZA DEHP ID 2.5 *86233* MALLINCKRODT	300	€ 0,90	€ 270,00	€ 0,90	270,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1284086	TUBO TRACHEALE ORALE/NASALE NON CUFFIATO CON OCCHIO DI MURPHY, SENZA DEHP ID 3.5*86235* MALLINCKRODT	600	€ 0,90	€ 540,00	€ 0,90	540,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1285112	TUBO TRACHEALE ORALE/NASALE NON CUFFIATO CON OCCHIO DI MURPHY, SENZA DEHP ID 7.0*86242* MALLINCKRODT	200	€ 0,90	€ 180,00	€ 0,90	180,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1285135	TUBO TRACHEALE ORALE/NASALE NON CUFFIATO CON OCCHIO DI MURPHY, SENZA DEHP ID 4.5 *86237* MALLINCKRODT	200	€ 0,90	€ 180,00	€ 0,90	180,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1285131	TUBO TRACHEALE ORALE/NASALE NON CUFFIATO CON OCCHIO DI MURPHY, SENZA DEHP ID 6.5*86241* MALLINCKRODT	100	€ 0,90	€ 90,00	€ 0,90	90,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1285134	TUBO TRACHEALE ORALE/NASALE NON CUFFIATO CON OCCHIO DI MURPHY, SENZA DEHP ID 4.0 *86236* MALLINCKRODT	300	€ 0,90	€ 270,00	€ 0,90	270,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1285133	TUBO TRACHEALE ORALE/NASALE NON CUFFIATO CON OCCHIO DI MURPHY, SENZA DEHP ID 3 *86234* MALLINCKRODT	300	€ 0,90	€ 270,00	€ 0,90	270,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1335911	TUBO TRACHEALE LASER-FLEX PER CHIRURGIA LASER ID 5,5 *160-55* MALLINCKRODT	100	€ 95,00	€ 9.500,00	€ 89,00	€ 8.900,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1335910	TUBO TRACHEALE PER LASERCHIRURGIA CUFFIATO 5 MM *160-50* MALLINCKRODT	100	€ 95,00	€ 9.500,00	€ 89,00	€ 8.900,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1335909	T.E. PER LASERCHIRURGIA CUFFIATO 4,5MM *160-45* MALLINCKRODT	50	€ 95,00	€ 4.750,00	€ 89,00	€ 4.450,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1335912	TUBO TRACHEALE PER LASERCHIRURGIA CUFFIATO 6 MM *160-60* MALLINCKRODT	100	€ 95,00	€ 9.500,00	€ 89,00	€ 8.900,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1111153	TUBO TRACHEALE ORALE P. MURPHY 6MM EVAC TAPERGUARD *18880* NELLCOR	200	€ 16,00	€ 3.200,00	€ 15,00	€ 3.000,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1111161	TUBO TRACHEALE ORALE P. MURPHY 9MM EVAC TAPERGUARD *18880* NELLCOR	100	€ 16,00	€ 1.600,00	€ 15,00	€ 1.500,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1111156	TUBO TRACHEALE ORALE P. MURPHY 7,5MM EVAC TAPERGUARD *18875* NELLCOR	500	€ 16,00	€ 8.000,00	€ 15,00	€ 7.500,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1111160	TUBO TRACHEALE ORALE P. MURPHY 8,5MM EVAC TAPERGUARD *18885* NELLCOR	200	€ 16,00	€ 3.200,00	€ 15,00	€ 3.000,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1111154	TUBO TRACHEALE ORALE P. MURPHY 6,5MM EVAC TAPERGUARD *18865* NELLCOR	400	€ 16,00	€ 6.400,00	€ 15,00	€ 6.000,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1111155	TUBO TRACHEALE ORALE P. MURPHY 7MM EVAC TAPERGUARD *18870* NELLCOR	400	€ 16,00	€ 6.400,00	€ 15,00	€ 6.000,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1111159	TUBO TRACHEALE ORALE P. MURPHY 8MM EVAC TAPERGUARD *18880* NELLCOR	600	€ 16,00	€ 9.600,00	€ 15,00	€ 9.000,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1589085	TUBO ENDOTRACHEALE CUFFIATO NON ARMATO INTERMEDIO SHILEY 5.0 *87450* COVIDIEN	100	€ 1,60	€ 160,00	€ 1,60	€ 160,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1589090	TUBO ENDOTRACHEALE CUFFIATO NON ARMATO INTERMEDIO SHILEY 7.5 *87475* COVIDIEN	1000	€ 1,60	€ 1.600,00	€ 1,60	€ 1.600,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1589088	TUBO ENDOTRACHEALE CUFFIATO NON ARMATO INTERMEDIO SHILEY 6.5 *87465* COVIDIEN	1000	€ 1,60	€ 1.600,00	€ 1,60	€ 1.600,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1589092	TUBO ENDOTRACHEALE CUFFIATO NON ARMATO INTERMEDIO SHILEY 8.5 *87485* COVIDIEN	500	€ 1,60	€ 800,00	€ 1,60	€ 800,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1589086	TUBO ENDOTRACHEALE CUFFIATO NON ARMATO INTERMEDIO SHILEY 5.5 *87455* COVIDIEN	300	€ 1,60	€ 480,00	€ 1,60	€ 480,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1589087	TUBO ENDOTRACHEALE CUFFIATO NON ARMATO INTERMEDIO SHILEY 6.0 *87460* COVIDIEN	600	€ 1,60	€ 960,00	€ 1,60	€ 960,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1589091	TUBO ENDOTRACHEALE CUFFIATO NON ARMATO INTERMEDIO SHILEY 8.0 *87480* COVIDIEN	1000	€ 1,60	€ 1.600,00	€ 1,60	€ 1.600,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1589094	TUBO ENDOTRACHEALE CUFFIATO NON ARMATO INTERMEDIO SHILEY 9.5 *87495* COVIDIEN	100	€ 1,60	€ 160,00	€ 1,60	€ 160,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1589093	TUBO ENDOTRACHEALE CUFFIATO NON ARMATO INTERMEDIO SHILEY 9.0 *87490* COVIDIEN	100	€ 1,60	€ 160,00	€ 1,60	€ 160,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1589089	TUBO ENDOTRACHEALE CUFFIATO NON ARMATO INTERMEDIO SHILEY 7.0 *87470* COVIDIEN	2000	€ 1,60	€ 3.200,00	€ 1,60	€ 3.200,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1335946	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF. *SAFETY-FLEX 118-55*	400	€ 5,50	€ 2.200,00	€ 5,50	€ 2.200,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1335949	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF. MURPHY *SAFETY-FLEX 118-75M*	1000	€ 5,50	€ 5.500,00	€ 5,50	€ 5.500,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1335945	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF. *SAFETY-FLEX 118-50*	600	€ 5,50	€ 3.300,00	€ 5,50	€ 3.300,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1235947	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF. MURPHY *SAFETY-FLEX 118-65M*	1000	€ 5,50	€ 5.500,00	€ 5,50	€ 5.500,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		118115	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF. *SAFETY-FLEX 118-45*	300	€ 5,50	€ 1.650,00	€ 5,50	€ 1.650,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1335950	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF. MURPHY *SAFETY-FLEX 118-80M*	500	€ 5,50	€ 2.750,00	€ 5,50	€ 2.750,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1335948	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF. MURPHY *SAFETY-FLEX 118-70M*	1000	€ 5,50	€ 5.500,00	€ 5,50	€ 5.500,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		118114	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF. *SAFETY-FLEX 118-40*	300	€ 5,50	€ 1.650,00	€ 5,50	€ 1.650,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1335951	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF. MURPHY *SAFETY-FLEX 118-90M*	100	€ 5,50	€ 550,00	€ 5,50	€ 550,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1335952	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF. MURPHY *SAFETY-FLEX 118-95M*	100	€ 5,50	€ 550,00	€ 5,50	€ 550,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		118113	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF. *SAFETY-FLEX 118-35*	100	€ 5,50	€ 550,00	€ 5,50	€ 550,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		118112	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF. *SAFETY-FLEX 118-30*	200	€ 5,50	€ 1.100,00	€ 5,50	€ 1.100,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1335962	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF. MURPHY *SAFETY-FLEX 118-60M*	1000	€ 5,50	€ 5.500,00	€ 5,50	€ 5.500,00 €	5

LOTTO	Operatore Economico	CIG	codice area	Descrizione fornitura	Q.tà/anno di prev. Totale complessiva ASL Sardegna	prezzo unitario a base d'asta	importo complessivo annuo presunto ASL Sardegna	PARTE RISERVATA ALL'OPERATORE ECONOMICO		
								prezzo unitario offerto in €	importo complessivo annuo offerto ASL Sardegna in €	iva
8	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1335963	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CLIFF. MURPHY "SAFETY-FLEX 118-85M"	200	€ 5,50	€ 1.100,00	5,50 €	1.100,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1585188	FASCIA DI FISSAGGIO PER TUBO ENDOTRACHEALE "1330" COVIDIEN	10000	€ 1,60	€ 16.000,00	1,60 €	16.000,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1252369	MALLINCKRODT ENDOBRONCHIAL TUBE CH 39 DX *126039*	12	€ 26,00	€ 312,00	26,00 €	312,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1252367	MALLINCKRODT ENDOBRONCHIAL TUBE CH 37 DX *126037*	12	€ 26,00	€ 312,00	26,00 €	312,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1336324	MALLINCKRODT ENDOBRONCHIAL TUBE CH 41 DX *126041*	12	€ 26,00	€ 312,00	26,00 €	312,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1252282	MALLINCKRODT ENDOBRONCHIAL TUBE CH35 DX *126035*	12	€ 26,00	€ 312,00	26,00 €	312,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		132884	BRONCHO-CATH SINISTRO CH 32 CON CUFFIA TRACHEALE IN POLIURETANO *125032*	10	€ 26,00	€ 260,00	26,00 €	260,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1336325	BRONCHO-CATH SINISTRO CH 37 CON CUFFIA TRACHEALE IN POLIURETANO *125037*	10	€ 26,00	€ 260,00	26,00 €	260,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1336342	BRONCHO-CATH SINISTRO CH 41 CON CUFFIA TRACHEALE IN POLIURETANO *125041*	10	€ 26,00	€ 260,00	26,00 €	260,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		103249	TUBO ENDOBRONCHIALE SINISTRO BRONCHO-CATH CH35 *125035*	10	€ 26,00	€ 260,00	26,00 €	260,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1252404	TUBO ENDOBRONCHIALE SINISTRO BRONCHO-CATH CH 39 *125039*	10	€ 26,00	€ 260,00	26,00 €	260,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		132883	BRONCHO-CATH SINISTRO CH 28 CON CUFFIA TRACHEALE IN POLIURETANO *125028*	10	€ 26,00	€ 260,00	26,00 €	260,00 €	5
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1499702	SHILEY CANNULA TRACHEOSTOMICA S/CUFFIA CONTRO CANNULA RIUTILIZZABILE "6UN75R" COVIDIEN	500	€ 21,88	€ 10.940,00	21,88 €	10.940,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1499701	SHILEY CANNULA TRACHEOSTOMICA S/CUFFIA CONTRO CANNULA RIUTILIZZABILE "5UN70R" COVIDIEN	50	€ 21,88	€ 1.094,00	21,88 €	1.094,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1499704	SHILEY CANNULA TRACHEOSTOMICA S/CUFFIA CONTRO CANNULA RIUTILIZZABILE "BUN85R" COVIDIEN	200	€ 21,88	€ 4.376,00	21,88 €	4.376,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1499700	SHILEY CANNULA TRACHEOSTOMICA S/CUFFIA CONTRO CANNULA RIUTILIZZABILE "4UN65R" COVIDIEN	100	€ 21,88	€ 2.188,00	21,88 €	2.188,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1499706	SHILEY CANNULA TRACHEOSTOMICA S/CUFFIA CONTRO CANNULA RIUTILIZZABILE "10UN30R" COVIDIEN	100	€ 21,88	€ 2.188,00	21,88 €	2.188,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1610156	CANNULA SHILEY PEDIATRICA NON CUFFIATA "3.0PEP" COVIDIEN	20	€ 22,85	€ 457,00	22,85 €	457,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		9094	CANNULA TRACHEOSTOMICA N/CUFFIATA FENESTRATA MIS.10 "SHILEY 10CFN"	100	€ 22,85	€ 2.285,00	22,85 €	2.285,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		9095	CANNULA TRACHEOSTOMICA N/CUFFIATA FENESTRATA MIS.4 "SHILEY 4CFN"	100	€ 22,85	€ 2.285,00	22,85 €	2.285,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		9097	CANNULA TRACHEOSTOMICA N/CUFFIATA FENESTRATA MIS.8 "SHILEY 8CFN"	50	€ 22,85	€ 1.142,50	22,85 €	1.142,50 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1610162	CANNULA SHILEY PEDIATRICA NON CUFFIATA "3.5PEP" COVIDIEN	50	€ 22,85	€ 1.142,50	22,85 €	1.142,50 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		9096	CANNULA TRACHEOSTOMICA N/CUFFIATA FENESTRATA MIS.6 "SHILEY 6CFN"	100	€ 22,85	€ 2.285,00	22,85 €	2.285,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1610161	SHILEY CANNULA TRACHEOSTOMICA NEONATALE NON CUFFIATA SENZA DEHP "4.5NEP" COVIDIEN	20	€ 22,88	€ 457,60	22,88 €	457,60 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1610151	SHILEY CANNULA TRACHEOSTOMICA NEONATALE NON CUFFIATA SENZA DEHP "3.5NEP" COVIDIEN	50	€ 22,88	€ 1.144,00	22,88 €	1.144,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1610152	SHILEY CANNULA TRACHEOSTOMICA NEONATALE NON CUFFIATA SENZA DEHP "4.0NEP" COVIDIEN	20	€ 22,88	€ 457,60	22,88 €	457,60 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1610160	SHILEY CANNULA TRACHEOSTOMICA NEONATALE NON CUFFIATA SENZA DEHP "3.0NEP" COVIDIEN	20	€ 22,88	€ 457,60	22,88 €	457,60 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1610156	CANNULA SHILEY PEDIATRICA NON CUFFIATA "3.0PEP" COVIDIEN	13	€ 23,00	€ 299,00	23,00 €	299,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1610177	CANNULA SHILEY PEDIATRICA NON CUFFIATA "4.0PEP" COVIDIEN	30	€ 23,00	€ 690,00	23,00 €	690,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1610178	CANNULA SHILEY PEDIATRICA NON CUFFIATA "4.5PEP" COVIDIEN	50	€ 23,00	€ 1.150,00	23,00 €	1.150,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1610162	CANNULA SHILEY PEDIATRICA NON CUFFIATA "3.5PEP" COVIDIEN	20	€ 23,00	€ 460,00	23,00 €	460,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1610179	CANNULA SHILEY PEDIATRICA NON CUFFIATA "5.0PEP" COVIDIEN	50	€ 23,00	€ 1.150,00	23,00 €	1.150,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1610163	CANNULA SHILEY PEDIATRICA NON CUFFIATA "5.5PEP" COVIDIEN	120	€ 23,00	€ 2.760,00	23,00 €	2.760,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1589302	CANNULA TRACHEOSTOMICA PVC CLIFF. N/FEN MIS 6 TRACHEOSOF HI-LO "3.38-60" COVIDIEN	50	€ 13,00	€ 650,00	13,00 €	650,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1589104	CANNULA TRACHEOSTOMICA PVC CLIFF. N/FEN ID 9 TRACHEOSOF HI-LO "3.38-90" COVIDIEN	5	€ 13,00	€ 65,00	13,00 €	65,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1589120	CANNULA TRACHEOSTOMICA PVC CLIFF. N/FEN ID 7,0 TRACHEOSOF HI-LO "3.38-70" COVIDIEN	100	€ 13,00	€ 1.300,00	13,00 €	1.300,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1589103	CANNULA TRACHEOSTOMICA PVC CLIFF. N/FEN ID 7,5 TRACHEOSOF HI-LO "3.38-75" COVIDIEN	50	€ 13,00	€ 650,00	13,00 €	650,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1589122	CANNULA TRACHEOSTOMICA PVC CLIFF. N/FEN ID 8,5 TRACHEOSOF HI-LO "3.38-85" COVIDIEN	50	€ 13,00	€ 650,00	13,00 €	650,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1589121	CANNULA TRACHEOSTOMICA PVC CLIFF. N/FEN ID 8 TRACHEOSOF HI-LO "3.38-80" COVIDIEN	50	€ 13,00	€ 650,00	13,00 €	650,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1629279	CANNULA TRACHEOSTOMICA PVC CLIFF. N/FEN ID 10 TRACHEOSOF HI-LO "3.38-10" MEDTRONIC	10	€ 13,00	€ 130,00	13,00 €	130,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1064952	CANNULA TRACHEOSTOMICA FENESTR. CON CONTROCAN. RIUTILIZZAB. "6FEN" COVIDIEN	30	€ 23,00	€ 690,00	23,00 €	690,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1358756	CANNULA TRACHEOSTOMICA FENESTR. CON CONTROCAN. RIUTILIZZAB. "8FEN" COVIDIEN LLC	30	€ 23,00	€ 690,00	23,00 €	690,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1610179	CANNULA SHILEY PEDIATRICA NON CUFFIATA "5.0PEP" COVIDIEN	30	€ 23,00	€ 690,00	23,00 €	690,00 €	4

LOTTO	Operatore Economico	CIG	codice area	Descrizione fornitura	Q.tà/anno di prev. Totale complessiva ASL Sardegna	prezzo unitario a base d'asta	importo complessivo annuo presunto ASL Sardegna	PARTE RISERVATA ALL'OPERATORE ECONOMICO		
								prezzo unitario offerto in €	importo complessivo annuo offerto ASL Sardegna in €	iva
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1064881	CANNULA TRACHEOSTOMICA FENESTR. CON CONTROCAN. RIUTILIZZAB. *4FEN* COVIDIEN	20	€ 23,00	€ 460,00	23,00 €	460,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1589123	CANNULA TRACHEOSTOMICA FENESTR. CON CONTROCAN. RIUTILIZZAB. *10FEN* COVIDIEN LLC	20	€ 23,00	€ 460,00	23,00 €	460,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		133776	CANNULA TRACHEOSTOMICA EXTRA LUNGA PROSSIMALE CUFFIATA COD. 80XLTCP	50	€ 65,00	€ 3.250,00	65,00 €	3.250,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		133005	CANNULA TRACHEOSTOMICA EXTRALLUNGA DISTALE CUFFIATA *60XLTCO*	50	€ 65,00	€ 3.250,00	65,00 €	3.250,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		133774	CANNULA TRACHEOSTOMICA EXTRA LUNGA PROSSIMALE CUFFIATA COD. 60XLTCP	20	€ 65,00	€ 1.300,00	65,00 €	1.300,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		133775	CANNULA TRACHEOSTOMICA EXTRA LUNGA PROSSIMALE CUFFIATA COD. 70XLTCP	20	€ 65,00	€ 1.300,00	65,00 €	1.300,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		132773	CANNULA TRACHEOSTOMICA EXTRA LUNGA PROSSIMALE CUFFIATA COD. 50XLTCP	20	€ 65,00	€ 1.300,00	65,00 €	1.300,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1018636	CANNULA TRACHEOST. CUFF DISTALE ID 7,0 *SHILEY TRACHEOSOFIT 70XLTCO*	100	€ 65,00	€ 6.500,00	65,00 €	6.500,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		133004	CANNULA TRACHEOSTOMICA EXTRALLUNGA DISTALE CUFFIATA COD. 50XLTCO	20	€ 65,00	€ 1.300,00	65,00 €	1.300,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1196403	CANNULA TRACHEOST. CUFF DISTALE ID 8,0 *SHILEY TRACHEOSOFIT 80XLTCO*	100	€ 65,00	€ 6.500,00	65,00 €	6.500,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1499699	SHILEY CANNULA TRACHEOSTOMICA CON CUFFIA TP E CANNULA RIUTILIZZABILE *10CN10R* COVIDIEN	60	€ 25,00	€ 1.500,00	25,00 €	1.500,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1499676	SHILEY CANNULA TRACHEOSTOMICA CON CUFFIA TP E CANNULA RIUTILIZZABILE *4CN65R* COVIDIEN	100	€ 25,00	€ 2.500,00	25,00 €	2.500,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1499654	SHILEY CANNULA TRACHEOSTOMICA CON CUFFIA TP E CANNULA RIUTILIZZABILE *5CN70R* COVIDIEN	40	€ 25,00	€ 1.000,00	25,00 €	1.000,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1499655	SHILEY CANNULA TRACHEOSTOMICA CON CUFFIA TP E CANNULA RIUTILIZZABILE *6CN75R* COVIDIEN	600	€ 25,00	€ 15.000,00	25,00 €	15.000,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1499687	SHILEY CANNULA TRACHEOSTOMICA CON CUFFIA TP E CANNULA RIUTILIZZABILE *8CN85R* COVIDIEN	300	€ 25,00	€ 7.500,00	25,00 €	7.500,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1159097	FASCETTA FISSA TRACHEO NECK TAPE II GRANDE *321-05*	100000	€ 0,89	€ 89.000,00	0,89 €	89.000,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1159096	FASCETTA FISSA TRACHEO NECK TAPE II PICCOLA *321-01* VBM	20000	€ 0,89	€ 17.800,00	0,89 €	17.800,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1273302	VALVOLA FONATORIA SHILEY PER CANNULA TRACHEOSTOMICA *SSVO* MALLINCKRODT	300	€ 15,00	€ 4.500,00	15,00 €	4.500,00 €	4
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		111349	CIRCUITO ANESTESIA STANDARD A DUE VIE ADULTI COD. *300/6044*	10000	€ 2,80	€ 28.000,00	2,80 €	28.000,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1200357	CIRCUITO RESPIRATORIO DAR ADULT BREATHING CIRCUIT CM180 *285/5064* COVIDIEN	8000	€ 1,89	€ 15.120,00	1,89 €	15.120,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		108172	NASO ARTIFICIALE HYGROLIFE II FILTRO PER VENTILAZ. ARTIF. *353519007* COVIDIEN LLC	4000	€ 1,89	€ 7.560,00	1,89 €	7.560,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1514278	CIRCUITO RESPIRATORIO DUO 200 CM CON PRESA PRESSIONE *285/25557* COVIDIEN	200	€ 9,00	€ 1.800,00	9,00 €	1.800,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1336349	CIRCUITI COASSIALI LUNG. CM 200 DAR MARCA TRIPLEX COD 285/25417	5000	€ 9,00	€ 45.000,00	9,00 €	45.000,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1336334	CIRCUITO RESPIRATORIO COASSIALE TRIPLEX CON PRESA PRESSIONE LUNGHEZZA 260CM *285/25446* COVIDIEN	100	€ 9,00	€ 900,00	9,00 €	900,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		898870	CIRCUITI COASSIALI LUNG. CM 130 DAR MARCA TRIPLEX *285/25408*	600	€ 9,00	€ 5.400,00	9,00 €	5.400,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1585214	KIT PER RIANIMAZIONE CON CIRCUITO RESPIRATORIO PER AD. MONOTUBO *310/20036* COVIDIEN	0	€ 34,00	-	34,00 €	0,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1332742	CIRCUITO RIANIMAZIONE STANDARD COIBENTATO ADULTI CON RACCOLTI CONDENSA*303/5140*	40	€ 7,80	€ 312,00	7,80 €	312,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1336353	CIRCUITO RESPIRATORIO DAR ADULT BREATHING CIRCUIT CM120 *285/5062*	700	€ 1,90	€ 1.330,00	1,90 €	1.330,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1336336	CIRCUITO RESPIRATORIO DAR ADULT BREATHING CIRCUIT CM40 *285/5058* COVIDIEN	1000	€ 1,90	€ 1.900,00	1,90 €	1.900,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1335655	CIRCUITO RESPIRATORIO DAR ADULT BREATHING CIRCUIT CM200 *285/7032* COVIDIEN	300	€ 1,90	€ 570,00	1,90 €	570,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1336354	CIRCUITO RESPIRATORIO DAR ADULT BREATHING CIRCUIT CM150 *285/5063* COVIDIEN	1000	€ 1,90	€ 1.900,00	1,90 €	1.900,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		1225335	CIRCUITO RESPIRATORIO DAR ADULT BREATHING CIRCUIT CM100 *285/5061* COVIDIEN	30000	€ 1,90	€ 57.000,00	1,90 €	57.000,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		879220	UNITA' RESPIRATORIA MANUALE NEONATO PALLONE LT.0,5 *309/6351* MALLINCKRODT DAR S.R.L.	1000	€ 5,75	€ 5.750,00	5,75 €	5.750,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		128447	UNITA' RESPIRATORIA MANUALE PEDIATRICA PALLONE 1 LITRO *309514219* MALLINCKRODT	700	€ 5,75	€ 4.025,00	5,75 €	4.025,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		111473	UNITA' RESPIRATORIA MANUALE C/CARICA LATER. GAS PALLONE LT. -2 ADULTI*309/6612*	10000	€ 5,75	€ 57.500,00	5,75 €	57.500,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		108170	FILTRO ELETTROSTATICO HME ADULTI *HYGROBAC 352/5805*	10000	€ 0,85	€ 8.500,00	1,10 €	16.500,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		877773	FILTRO MECCANICO GRANDE STERIVENT*351/5410* COVIDIEN	15000	€ 1,10	€ 16.500,00	0,85 €	8.500,00 €	22
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.		103466	FILTRO ANTIBATTERICO HYGROBABY VOLUME 10 ML. NEONATALE *355/5427* COVIDIEN	2000	€ 0,80	€ 1.600,00	0,80 €	1.600,00 €	22
TOTALE LOTTO 8 - O.E. MEDTRONIC S.P.A.							€ 611.320,80		€ 605.520,80	

LOTTO	Operatore Economico	CIG	codice area	Descrizione fornitura	Q.tà/anno di gara totale complessiva ASL Sardegna	prezzo unitario a base d'asta	importo complessivo annuo presunto ASL Sardegna	PARTE RISERVATA ALL'OPERATORE ECONOMICO		
								prezzo unitario offerto in €	importo complessivo annuo offerto ASL Sardegna in €	iva
9	SANIFARM SRL	BBA3E418A2		RINEGOZIAZIONE FORNITURA CND "R" - EX LOTTI 2-9-132-149-182-197-203-339-						
	SANIFARM SRL		1322306	CANNULADI GUEDEL ROSA MIS.00 ISO3,5 *10000355*	1000	€ 0,49	€ 490,00	0,49 €	490,00 €	22%
	SANIFARM SRL		856709	CANNULA DI GUEDEL VIDUA MIS 5 ISO12 *113151005*	1200	€ 0,49	€ 588,00	0,53 €	636,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322329	CANNULADI GUEDEL BIANCO MIS.1 ISO6,5 *11110655*	1200	€ 0,49	€ 588,00	0,49 €	588,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322328	CANNULADI GUEDEL ARANCIO MIS.3 ISO9 *11130900*	7200	€ 0,49	€ 3.528,00	0,53 €	3.816,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322331	CANNULADI GUEDEL AZZURRO MIS.00 ISO5 *1000505*	600	€ 0,49	€ 294,00	0,49 €	294,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322330	CANNULADI GUEDEL GIALLO MIS.1,5 ISO7 *11110700*	1200	€ 0,49	€ 588,00	0,49 €	588,00 €	22%
	SANIFARM SRL		855402	CANNULADI GUEDEL VERDE MIS. 2 ISO8 *11120800*	6400	€ 0,49	€ 3.136,00	0,53 €	3.392,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322305	CANNULADI GUEDEL GRIGIO MIS.0 ISO5,5 *11100555*	1000	€ 0,49	€ 490,00	0,49 €	490,00 €	22%
	SANIFARM SRL		855158	CANNULA DI GUEDEL ROSSO MIS 4 ISO10 *11141000*	2500	€ 0,49	€ 1.225,00	0,53 €	1.325,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1101500	TUBI I-GEL MIS.2 *8202*	900	€ 21,50	€ 10.750,00	20,00 €	10.000,00 €	22%
	SANIFARM SRL		916099	TUBI I-GEL MIS.3 *8203*	1200	€ 21,50	€ 25.800,00	20,00 €	24.000,00 €	22%
	SANIFARM SRL		916103	TUBI I-GEL MIS.5 *8205*	600	€ 21,50	€ 12.900,00	20,00 €	12.000,00 €	22%
	SANIFARM SRL		916101	TUBI I-GEL MIS.4 *8204*	1500	€ 21,50	€ 32.250,00	20,00 €	30.000,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1101499	TUBI I-GEL MIS.1,5 *8215*	200	€ 21,50	€ 4.300,00	20,00 €	4.000,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1101501	TUBI I-GEL MIS.2,5 *8225* INTERSURGICAL	200	€ 21,50	€ 4.300,00	20,00 €	4.000,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1159262	TUBI I-GEL MIS.1 *8201*	200	€ 21,50	€ 4.300,00	20,00 €	4.000,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322307	CIRCUITO RESPIRATORIO PER ANESTESIA NEONATALE*SS120055* INTERSURGICAL	900	€ 10,00	€ 5.000,00	10,00 €	5.000,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322336	KIT PER UMIDIFICATORE ATTIVO ADULTI*5026310*	100	€ 39,00	€ 3.900,00	39,00 €	3.900,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322347	RACCORDO RETTO 22M - PORTA DA 7,6MM E TAPPO - 22M *1966* INTERSURGICAL LTD.B	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322338	RACCORDO RETTO 22M-22F*1961*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322357	RACCORDO RETTO LUER ANGOLATO PER PORTA DA 7,6MM NON REMOVIBILE *2710* INTERSURGICAL	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322337	RACCORDO RETTO 15F - PORTA DA 7,6MM E TAPPO - 15M *1947*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322342	RACCORDO RETTO 22M-22M *1960* INTERSURGICAL	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322349	RACCORDO RETTO 22M-22M 15F *1969* INTERSURGICAL	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322344	RACCORDO RETTO 22M - ATTACCO OD DA 6MM E TAPPO - 22F*1963*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322351	RACCORDO RETTO PER TUBO DI SCARICO 30M/30M*1970001*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322363	RACCORDO RETTO PER EVACUAZIONE 22M - 30F*1971*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322348	RACCORDO RETTO 22F-22F *1967*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322339	RACCORDO RETTO 22M - PORTA DA 7,6MM E TAPPO - 22F*1964*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322356	TAPPO DI PROTEZIONE 22F *1978*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322341	RACCORDO RETTO 22M - PORTA MDI VICINO AL PAZIENTE - 22M*1966001*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322350	RACCORDO RETTO PER EVACUAZIONE 22M - 30M *1970*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322355	RACCORDO RETTO 22M - GOMITO GIREVOLE DA10MM - 22F*1977*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322340	RACCORDO RETTO 22M -PORTA MDI VICINO AL PAZIENTE -22F*1964003*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322362	RACCORDO RETTO 22M - ATTACCO OSSIGENO DA 6MM *1968000* INTERSURGICAL	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322364	RACCORDO RETTO 22M-15M - SHORT STYLE *1976*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322343	RACCORDO RETTO 15M-22F *1962* INTERSURGICAL	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322346	RACCORDO RETTO 22M - ATTACCO OD DA 6MM E TAPPO - 22M*1965*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322345	RACCORDO RETTO 22M - PORTA MDI LONTANA DAL PAZIENTE - 22F*1964001*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322353	RACCORDO TIPO DITTO 22M 22F CON ATTACCO OSSIGENO INTERSURGICAL	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322358	RACCORDO RETTO 22M/15F - 15M CON PORTA DI MONITORAGGIO LUER CON TAPPO*2713*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322352	RACCORDO RETTO PER TUBO DI SCARICO 30M/30F*1971001*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322354	RACCORDO RETTO PER EVACUAZIONE 22M - 19M*1975*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322365	RACCORDO RETTO 15F-22F*1979*	5	€ 1,25	€ 6,25	1,00 €	5,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1322366	MASCHERA FACCALE ANATOMICA X ANESTESIA *8820*	20	€ 18,00	€ 360,00	15,00 €	300,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1314155	MASCHERA FACCALE ANATOMICA X ANESTESIA *8824*	20	€ 18,00	€ 360,00	15,00 €	300,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1314157	MASCHERA FACCALE ANATOMICA X ANESTESIA *8826*	20	€ 18,00	€ 360,00	15,00 €	300,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1314154	MASCHERA FACCALE ANATOMICA X ANESTESIA *8823*	20	€ 18,00	€ 360,00	18,00 €	360,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1314152	MASCHERA FACCALE ANATOMICA X ANESTESIA *8821*	20	€ 18,00	€ 360,00	15,00 €	300,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1314156	MASCHERA FACCALE ANATOMICA X ANESTESIA *8825*	20	€ 18,00	€ 360,00	15,00 €	300,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1314224	MASCHERA FACCALE ANATOMICA X ANESTESIA *8823*	20	€ 18,00	€ 360,00	15,00 €	300,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1323687	MASCHERA PER ANESTESIA ADULTI CON CUSCINO BIANCO, 22F MIS. 2 *7192*	20	€ 2,35	€ 47,00	1,40 €	28,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1323688	MASCHERA PER ANESTESIA ADULTI CON CUSCINO VERDE, 22F MIS. 4 *7194*	500	€ 2,35	€ 1.175,00	1,50 €	750,00 €	22%

LOTTO	Operatore Economico	CIG	codice area	Descrizione fornitura	Q.tà/anno di prev. Totale complessiva ASL Sardegna	prezzo unitario a base d'asta	importo complessivo annuo presunto ASL Sardegna	PARTE RISERVATA ALL'OPERATORE ECONOMICO		
								prezzo unitario offerto in €	importo complessivo annuo offerto ASL Sardegna in €	iva
	SANIFARM SRL		1323686	MASCHERA PER ANESTESIA PEDIATRICA CON CUSCINO GRIGIO, 15M MIS. 1 "7191"	20	€ 2,35	€ 47,00	1,40 €	28,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1323676	MASCHERA PER ANESTESIA ADULTI CON CUSCINO GIALLO, 22F MIS. 3 "7193"	150	€ 2,35	€ 352,50	1,40 €	210,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1323700	TRACHEAL SISTEMA DI ASPIRAZIONE PER TUBO ENDOTRACHEALE F16 "3721002" INTERSURGICAL	100	€ 18,00	€ 1.800,00	18,00 €	1.800,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1323699	TRACHEAL SISTEMA DI ASPIRAZIONE PER TUBO ENDOTRACHEALE F12 "3721000" INTERSURGICAL	100	€ 18,00	€ 1.800,00	17,00 €	1.700,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1323680	TRACHEAL SISTEMA DI ASPIRAZIONE PER TUBO ENDOTRACHEALE F14 "3721001" INTERSURGICAL	1000	€ 18,00	€ 18.000,00	22,50 €	22.500,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1323702	TRACHEAL SISTEMA DI ASPIRAZIONE PER CANNULA TRACH. F14 "3721006" INTERSURGICAL	600	€ 18,00	€ 10.800,00	22,50 €	13.500,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1323681	TRACHEAL SISTEMA DI ASPIRAZIONE PER CANNULA TRACH. F16 "3721007" INTERSURGICAL	100	€ 18,00	€ 1.800,00	17,00 €	1.700,00 €	22%
	SANIFARM SRL		1323701	TRACHEAL SISTEMA DI ASPIRAZIONE PER CANNULA TRACH. F12 "3721005" INTERSURGICAL	100	€ 18,00	€ 1.800,00	17,00 €	1.700,00 €	22%
TOTALE LOTTO 9 - O.E. SANIFARM S.R.L.							€ 154.731,00		€ 154.725,00	
10	SURGICAL S.R.L.	BBA3E42975		RINEGOZIAZIONE FORNITURA CND "R" - EX LOTTI 95-100-123-124						
	SURGICAL S.R.L.		1323805	CANNULA TRACHEOSTOMICA BIVONA CUFFIATA FLANGIA REGOLAB. 7,0x80mm "670170"	15	€ 154,00	€ 2.310,00	150,00 €	2.250,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		34485392	CANNULA TRACHEOSTOMICA BIVONA CUFFIATA FLANGIA REGOLAB. 4,5x46mm "67P045"	15	€ 154,00	€ 2.310,00	150,00 €	2.250,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		1323793	CANNULA TRACHEOSTOMICA BIVONA CUFFIATA FLANGIA REGOLAB. 8,0x88mm "670180"	15	€ 154,00	€ 2.310,00	150,00 €	2.250,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		1164112	CANNULA TRACHEOSTOMICA BIVONA CUFFIATA FLANGIA REGOLAB. 5,5x46mm "67P055"	15	€ 154,00	€ 2.310,00	150,00 €	2.250,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		1323794	CANNULA TRACHEOSTOMICA BIVONA CUFFIATA FLANGIA REGOLAB. 9,0x88mm "670190"	15	€ 154,00	€ 2.310,00	150,00 €	2.250,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		1323804	CANNULA TRACHEOSTOMICA BIVONA CUFFIATA FLANGIA REGOLAB. 6,0x70mm "670160"	15	€ 154,00	€ 2.310,00	150,00 €	2.250,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		34485395	CANNULA TRACHEOSTOMICA BIVONA CUFFIATA FLANGIA REGOLAB. 3,0x46mm "67P030"	15	€ 154,00	€ 2.310,00	150,00 €	2.250,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		1323791	CANNULA TRACHEOSTOMICA BIVONA CUFFIATA FLANGIA REGOLAB. 5,0x44mm "670150"	15	€ 154,00	€ 2.310,00	150,00 €	2.250,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		34485396	CANNULA TRACHEOSTOMICA BIVONA CUFFIATA FLANGIA REGOLAB. 2,5x46mm "67P025"	15	€ 154,00	€ 2.310,00	150,00 €	2.250,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		34485393	CANNULA TRACHEOSTOMICA BIVONA CUFFIATA FLANGIA REGOLAB. 4,0x46mm "67P040"	15	€ 154,00	€ 2.310,00	150,00 €	2.250,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		1323806	CANNULA TRACHEOSTOMICA BIVONA CUFFIATA FLANGIA REGOLAB. 8,5x88mm "670185"	15	€ 154,00	€ 2.310,00	150,00 €	2.250,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		34485394	CANNULA TRACHEOSTOMICA BIVONA CUFFIATA FLANGIA REGOLAB. 3,5x46mm "67P035"	15	€ 154,00	€ 2.310,00	150,00 €	2.250,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		1323792	CANNULA TRACHEOSTOMICA BIVONA CUFFIATA FLANGIA REGOLAB. 7,5x80mm "670175"	15	€ 154,00	€ 2.310,00	150,00 €	2.250,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		34485397	CANNULA TRACHEOSTOMICA ARMATA A FLANGIA REGOLABILE AIRE -CLUF HYPERFLEX 8MM "75HA80"	30	€ 210,00	€ 6.300,00	255,00 €	7.650,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		1181376	CANNULA TRACHEOSTOMICA ARMATA A FLANGIA REGOLABILE AIRE -CLUF HYPERFLEX 6MM "75HA60"	30	€ 210,00	€ 6.300,00	255,00 €	7.650,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		34485413	CANNULA TRACHEOSTOMICA ARMATA A FLANGIA REGOLABILE AIRE -CLUF HYPERFLEX 9MM "75HA90"	15	€ 210,00	€ 3.150,00	255,00 €	3.825,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		34485412	CANNULA TRACHEOSTOMICA BIVONA CUFFIATA FLANGIA REGOLAB. 5,0x46mm "67P050"	15	€ 210,00	€ 3.150,00	150,00 €	2.250,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		1295306	CANNULA TRACHEOSTOMICA ARMATA A FLANGIA REGOLABILE AIRE -CLUF HYPERFLEX 7MM "75HA70"	30	€ 210,00	€ 6.300,00	255,00 €	7.650,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		130410	PORTEX BLUE LINE ULTRA PERCUTANEOUS TRACHEO. SECONDO GRIGGS MM. 9 COD. 100-543-090	10	€ 300,00	€ 3.000,00	260,00 €	2.600,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		130409	PORTEX BLUE LINE ULTRA PERCUTANEOUS TRACHEO. SECONDO GRIGGS MM. 7 COD. 100-543-070	10	€ 300,00	€ 3.000,00	260,00 €	2.600,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		1323784	PORTEX BLUE LINE ULTRA PERCUTANEOUS TRACHEO. SECONDO GRIGGS MM. 6 COD. 100-543-060	10	€ 300,00	€ 3.000,00	260,00 €	2.600,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		130408	PORTEX BLUE LINE ULTRA PERCUTANEOUS TRACHEO. SECONDO GRIGGS MM. 8 COD. 100-543-080	10	€ 300,00	€ 3.000,00	260,00 €	2.600,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		1323785	PORTEX BLUE LINE ULTRA PERCUTANEOUS TRACHEO. SECONDO GRIGGS MM. 10 COD. 100-543-010	10	€ 300,00	€ 3.000,00	0,00 €	0,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		18410	KIT X TRACHEOSTOMIA PERCUTANEA SEC. GRIGGS C/PINZA 8MM "100/541/080"	10	€ 350,00	€ 3.500,00	300,00 €	3.000,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		18412	KIT X TRACHEOSTOMIA PERCUTANEA SEC. GRIGGS C/PINZA 7MM "100/541/070"	10	€ 350,00	€ 3.500,00	300,00 €	3.000,00 €	22%
	SURGICAL S.R.L.		1323714	KIT X TRACHEOSTOMIA PERCUTANEA SEC. GRIGGS C/PINZA 9MM "100/541/090"	10	€ 350,00	€ 3.500,00	300,00 €	3.000,00 €	22%
TOTALE LOTTO 10 - O.E. SURGICAL S.R.L.							€ 80.730,00		€ 77.675,00	
	TELEFLEX MEDICAL SRL	BBA3E43A48		RINEGOZIAZIONE FORNITURA CND "R" - EX LOTTI 3-13-14-21-22-30-35-48-53-64-78-82-98-110-115-173-174-175-176-177-184-272-300-302-337-350-351-378-379-						
	TELEFLEX MEDICAL SRL		908075	MASCHERA LARINGEA LMA FASTRACH MIS 3 "130030-LM"	100	€ 459,00	45.900,00 €	€ 459,00	45.900,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		908728	MASCHERA LARINGEA LMA FASTRACH MIS 4 "130040-LM"	100	€ 459,00	45.900,00 €	€ 459,00	45.900,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		908729	MASCHERA LARINGEA LMA FASTRACH MIS 5 "130050-LM"	100	€ 459,00	45.900,00 €	€ 459,00	45.900,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327195	MASCHERA LARINGEA BILLUME LMA PROSEAL MIS. 2.5 "150025-LM" TELEFLEX	10	€ 214,00	2.140,00 €	€ 214,00	2.140,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327211	MASCHERA LARINGEA BILLUME LMA PROSEAL MIS. 5 "150050-LM" TELEFLEX	10	€ 214,00	2.140,00 €	€ 214,00	2.140,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327209	MASCHERA LARINGEA BILLUME LMA PROSEAL MIS. 2 "150020-LM" TELEFLEX	10	€ 214,00	2.140,00 €	€ 214,00	2.140,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327210	MASCHERA LARINGEA BILLUME LMA PROSEAL MIS. 4 "150040-LM" TELEFLEX	10	€ 214,00	2.140,00 €	€ 214,00	2.140,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327196	MASCHERA LARINGEA BILLUME LMA PROSEAL MIS. 3 "150030-LM" TELEFLEX	10	€ 214,00	2.140,00 €	€ 214,00	2.140,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327208	MASCHERA LARINGEA BILLUME LMA PROSEAL MIS. 1 "150010-LM"	10	€ 214,00	2.140,00 €	€ 214,00	2.140,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327194	MASCHERA LARINGEA BILLUME LMA PROSEAL MIS. 1.5 "150015-LM"	10	€ 214,00	2.140,00 €	€ 214,00	2.140,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327198	MASCHERA LARINGEA MONOUSO BILLUME LMA SUPREME MIS.2 "175020" TELEFLEX MEDICAL	500	€ 13,50	6.750,00 €	€ 13,50	6.750 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327212	MASCHERA LARINGEA MONOUSO BILLUME LMA SUPREME MIS.1.5 "175015" TELEFLEX MEDICAL	300	€ 13,50	4.050,00 €	€ 13,50	4.050 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327200	MASCHERA LARINGEA MONOUSO BILLUME LMA SUPREME MIS.4 "175040" TELEFLEX MEDICAL	1000	€ 13,50	13.500,00 €	€ 13,50	13.500 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327214	TUBO LARINGEO LTS II PER INFANTE 5-12KG. "VBM32-05-001"	100	€ 13,50	1.350,00 €	€ 13,50	1.350 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327201	MASCHERA LARINGEA MONOUSO BILLUME LMA SUPREME MIS.5 "175050" TELEFLEX MEDICAL	600	€ 13,50	8.100,00 €	€ 13,50	8.100 €	

LOTTO	Operatore Economico	CIG	codice area	Descrizione fornitura	Q.tà/anno di gara Totale complessiva ASL Sardegna	prezzo unitario a base d'asta	importo complessivo annuo presunto ASL Sardegna	PARTE RISERVATA ALL'OPERATORE ECONOMICO		
								prezzo unitario offerto in €	importo complessivo annuo offerto ASL Sardegna in €	iva
11	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327199	MASCHERA LARINGEA MONOUSO BILUME LMA SUPREME MIS.3 "175030" TELEFLEX MEDICAL	1000	€ 13,50	13.500,00 €	€ 13,50	13.500 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327197	MASCHERA LARINGEA MONOUSO BILUME LMA SUPREME MIS.1"175010" TELEFLEX MEDICAL	500	€ 13,50	6.750,00 €	€ 13,50	6.750 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327213	MASCHERA LARINGEA MONOUSO BILUME LMA SUPREME MIS.2,5 "175025" TELEFLEX MEDICAL	300	€ 13,50	4.050,00 €	€ 13,50	4.050 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327243	MASCHERA LARINGEA MIS.4 LMA PROSEAL "150040-LM" TELEFLEX	10	€ 214,00	2.140,00 €	€ 214,00	2.140 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327231	MASCHERA LARINGEA MIS. 2 LMA PROSEAL "150020-LM" TELEFLEX	10	€ 214,00	2.140,00 €	€ 214,00	2.140,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327221	MASCHERA LARINGEA MIS. 2,5 LMA PROSEAL "150025-LM" TELEFLEX	10	€ 214,00	2.140,00 €	€ 214,00	2.140,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327220	MASCHERA LARINGEA MIS.1 LMA PROSEAL "150010- LM"	10	€ 214,00	2.140,00 €	€ 214,00	2.140,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327232	MASCHERA LARINGEA MIS.5 LMA PROSEAL "150050-LM" TELEFLEX	10	€ 214,00	2.140,00 €	€ 214,00	2.140,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327242	MASCHERA LARINGEA MIS.3 LMA PROSEAL "150030-LM" TELEFLEX	10	€ 214,00	2.140,00 €	€ 214,00	2.140,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327230	MASCHERA LARINGEA MIS.1,5 LMA PROSEAL "150015 -LM"	10	€ 214,00	2.140,00 €	€ 214,00	2.140,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327240	TUBO ENDOTRACHEALE PREFORMATO NASALE CUFFIATO SAFETY SILK D.I. 7.5 "111782-000075"	100	€ 3,90	390,00 €	€ 3,90	390,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327245	TUBO ENDOTRACHEALE PREFORMATO NASALE CUFFIATO SAFETY SILK D.I. 3.5 "111782-000035"	100	€ 3,90	390,00 €	€ 3,90	390,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327241	TUBO ENDOTRACHEALE PREFORMATO NASALE CUFFIATO SAFETY SILK D.I. 8.0 "111782-000080"	100	€ 3,90	390,00 €	€ 3,90	390,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327246	TUBO ENDOTRACHEALE PREFORMATO NASALE CUFFIATO SAFETY SILK D.I. 4.0 "111782-000040"	150	€ 3,90	585,00 €	€ 3,90	585,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327235	TUBO ENDOTRACHEALE PREFORMATO NASALE CUFFIATO SAFETY SILK D.I. 3.0 "111782-000030"	100	€ 3,90	390,00 €	€ 3,90	390,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327247	TUBO ENDOTRACHEALE PREFORMATO NASALE CUFFIATO SAFETY SILK D.I. 5.0 "111782-000050"	100	€ 3,90	390,00 €	€ 3,90	390,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327236	TUBO ENDOTRACHEALE PREFORMATO NASALE CUFFIATO SAFETY SILK D.I. 4.5 "111782-000045"	100	€ 3,90	390,00 €	€ 3,90	390,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327238	TUBO ENDOTRACHEALE PREFORMATO NASALE CUFFIATO SAFETY SILK D.I. 6.5 "111782-000065"	300	€ 3,90	1.170,00 €	€ 3,90	1.170,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327237	TUBO ENDOTRACHEALE PREFORMATO NASALE CUFFIATO SAFETY SILK D.I. 6.0 "111782-000060"	100	€ 3,90	390,00 €	€ 3,90	390,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327248	TUBO ENDOTRACHEALE PREFORMATO NASALE CUFFIATO SAFETY SILK D.I. 5.5 "111782-000055"	100	€ 3,90	390,00 €	€ 3,90	390,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1327239	TUBO ENDOTRACHEALE PREFORMATO NASALE CUFFIATO SAFETY SILK D.I. 7.0 "111782-000070"	600	€ 3,90	2.340,00 €	€ 3,90	2.340,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		897834	MANDRINO X TUBO ENDOTRACHEALE CH14 450MM COD 503700-000140 FLEXI-SLIP	1000	€ 1,45	1.450,00 €	€ 1,45	1.450,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1203960	MANDRINO X TUBO ENDOTRACHEALE CH12 450MM COD 503700-000120 FLEXI-SLIP	2000	€ 1,45	2.900,00 €	€ 1,45	2.900,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		976503	MANDRINO X TUBO ENDOTRACHEALE CH10 415MM COD 503700-000100 FLEXI-SLIP	1000	€ 1,45	1.450,00 €	€ 1,45	1.450,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		105539	SCAMBIATORE DI TUBI TRACH PEDIATRICO MISURA 2,5 "503100-000025"	100	€ 35,00	3.500,00 €	€ 35,00	3.500,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		103538	SCAMBIATORE DI TUBI TRACH ADULTI MIS. 6 "503100-000060"	100	€ 35,00	3.500,00 €	€ 35,00	3.500,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329431	SET PER TRACHEOSTOMIA NON CUFFIATE NON FEN TRACHEOFIX (TF) ROSSO MIS.10.0 "859002-000100"	50	€ 22,00	1.100,00 €	€ 22,00	1.100,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329406	SET PER TRACHEOSTOMIA NON CUFFIATE NON FEN TRACHEOFIX (TF) BLU MIS.7.0 "859002-000070"	100	€ 22,00	2.200,00 €	€ 22,00	2.200,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329407	SET PER TRACHEOSTOMIA NON CUFFIATE NON FEN TRACHEOFIX (TF) GIALLO MIS.11.0 "859002-000110"	10	€ 22,00	220,00 €	€ 22,00	220,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329430	SET PER TRACHEOSTOMIA NON CUFFIATE NON FEN TRACHEOFIX (TF) VERDE MIS.8.5 "859002-000085"	100	€ 22,00	2.200,00 €	€ 22,00	2.200,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329438	SET PER TRACHEOSTOMIA TRACHEOFIX (TF) VERDE MIS.8.5 "859000-000085"	300	€ 22,00	6.600,00 €	€ 22,00	6.600,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329411	SET PER TRACHEOSTOMIA TRACHEOFIX (TF) BLU MIS.7.0 "859000-000070"	200	€ 22,00	4.400,00 €	€ 22,00	4.400,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329440	SET PER TRACHEOSTOMIA TRACHEOFIX (TF) GIALLO MIS.11.0 "859000-000110"	200	€ 22,00	4.400,00 €	€ 22,00	4.400,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329439	SET PER TRACHEOSTOMIA TRACHEOFIX (TF) ROSSO MIS.10.0 "859000-000100"	200	€ 22,00	4.400,00 €	€ 22,00	4.400,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329412	SET PER TRACHEOSTOMIA CRYSTALCLEAR PLUS MIS 4,0 "121303-000040"	50	€ 12,50	625,00 €	€ 12,50	625,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329414	SET PER TRACHEOSTOMIA CRYSTALCLEAR PLUS MIS 5,5 "121303-000055"	50	€ 12,50	625,00 €	€ 12,50	625,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329446	SET PER TRACHEOSTOMIA CRYSTALCLEAR PLUS MIS 8,5 "121303-000085"	50	€ 12,50	625,00 €	€ 12,50	625,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329442	SET PER TRACHEOSTOMIA CRYSTALCLEAR PLUS MIS 5,0 "121303-000050"	50	€ 12,50	625,00 €	€ 12,50	625,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329448	SET PER TRACHEOSTOMIA CRYSTALCLEAR PLUS MIS 9,5 "121303-000095"	50	€ 12,50	625,00 €	€ 12,50	625,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329416	SET PER TRACHEOSTOMIA CRYSTALCLEAR PLUS MIS 8,0 "121303-000080"	50	€ 12,50	625,00 €	€ 12,50	625,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329445	SET PER TRACHEOSTOMIA CRYSTALCLEAR PLUS MIS 7,5 "121303-000075"	50	€ 12,50	625,00 €	€ 12,50	625,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329444	SET PER TRACHEOSTOMIA CRYSTALCLEAR PLUS MIS 6,5 "121303-000065"	50	€ 12,50	625,00 €	€ 12,50	625,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329449	SET PER TRACHEOSTOMIA CRYSTALCLEAR PLUS MIS 10,0 "121303-000100"	50	€ 12,50	625,00 €	€ 12,50	625,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329441	SET PER TRACHEOSTOMIA CRYSTALCLEAR PLUS MIS 3,5 "121303-000035"	50	€ 12,50	625,00 €	€ 12,50	625,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329413	SET PER TRACHEOSTOMIA CRYSTALCLEAR PLUS MIS 4,5 "121303-000045"	50	€ 12,50	625,00 €	€ 12,50	625,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329443	SET PER TRACHEOSTOMIA CRYSTALCLEAR PLUS MIS 6,0 "121303-000060"	50	€ 12,50	625,00 €	€ 12,50	625,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329447	SET PER TRACHEOSTOMIA CRYSTALCLEAR PLUS MIS 9,0 "121303-000090"	50	€ 12,50	625,00 €	€ 12,50	625,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329415	SET PER TRACHEOSTOMIA CRYSTALCLEAR PLUS MIS 7,0 "121303-000070"	100	€ 12,50	1.250,00 €	€ 12,50	1.250,00 €	

LOTTO	Operatore Economico	CIG	codice area	Descrizione fornitura	Q.tà/anno di gara Totale complessivo ASL Sardegna	prezzo unitario a base d'asta	importo complessivo annuo presunto ASL Sardegna	PARTE RISERVATA ALL'OPERATORE ECONOMICO		
								prezzo unitario offerto in €	importo complessivo annuo offerto ASL Sardegna in €	iva
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1498781	SET PER TRACHEOSTOMIA TRACHEOFLEX S CANNULA D.I. 11.0MM *120101-000110* RUSCH	10	€ 70,50	705,00 €	70,50	705,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1498778	SET PER TRACHEOSTOMIA TRACHEOFLEX S CANNULA D.I. 8.0MM *120101-000080* RUSCH	10	€ 70,50	705,00 €	70,50	705,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1498776	SET PER TRACHEOSTOMIA TRACHEOFLEX S CANNULA D.I. 6.0MM *120101-000060* RUSCH	10	€ 70,50	705,00 €	70,50	705,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1498780	SET PER TRACHEOSTOMIA TRACHEOFLEX S CANNULA D.I. 10.0MM *120101-000100* RUSCH	10	€ 70,50	705,00 €	70,50	705,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1227220	CANNULA TRACHEOSTOMICA ARMATA CUFFIATA DIAM 8 TRACFLEX *121903 - 000080*	50	€ 70,50	3.525,00 €	70,50	3.525,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1498777	SET PER TRACHEOSTOMIA TRACHEOFLEX S CANNULA D.I. 7.0MM *120101-000070* RUSCH	10	€ 70,50	705,00 €	70,50	705,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1498779	SET PER TRACHEOSTOMIA TRACHEOFLEX S CANNULA D.I. 9.0MM *120101-000090* RUSCH	10	€ 70,50	705,00 €	70,50	705,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		108287	VALVOLA FONATORIA *TRACHEOFIX 121450* TELEFLEX	300	€ 4,00	1.200,00 €	4,00	1.200,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		101285	KIT TRACHEOSTOMIA PERCUTANEA DILATATIVA 8 FR PERCUTWIST*121555*	20	€ 235,50	4.710,00 €	235,50	4.710,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329473	KIT TRACHEOSTOMIA PERCUTANEA DILATATIVA 9 FR PERCUTWIST*121555*	10	€ 235,50	2.355,00 €	235,50	2.355,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		103284	KIT TRACHEOSTOMIA PERCUTANEA DILATATIVA 7 FR PERCUTWIST *121555*	20	€ 235,50	4.710,00 €	235,50	4.710,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329505	CATETERE MOUNT C/RACCORDO DI COBB FISSO CM30 *191653-30 - 22M-15F/15M*	200	€ 0,55	110,00 €	0,55	110,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329504	CATETERE MOUNT C/RACCORDO DI COBB FISSO CM20 *191653-20 - 22M-15F/15M*	200	€ 0,55	110,00 €	0,55	110,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329502	CATETERE MOUNT C/RACCORDO DI COBB FISSO CM 5 *191653-05 - 22M-15F/15M*	1000	€ 0,55	550,00 €	0,55	550,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329506	CATETERE MOUNT C/RACCORDO DI COBB FISSO CM10 *191652-10 - 22M-15F/22F*	100	€ 0,55	55,00 €	0,55	55,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329491	CATETERE MOUNT C/RACCORDO DI COBB FISSO CM 5 *191652-05 - 22M-15F/22F*	1000	€ 0,55	550,00 €	0,55	550,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329507	CATETERE MOUNT C/RACCORDO DI COBB FISSO CM20 *191652-20 - 22M-15F/22F*	50	€ 0,55	27,50 €	0,55	27,50 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329503	CATETERE MOUNT C/RACCORDO DI COBB FISSO CM15 *191653-15 - 22M-15F/15M*	1000	€ 0,55	550,00 €	0,55	550,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		108261	CATETERE MOUNT C/RACCORDO DI COBB FISSO CM10 *191653-10/22M-15F/15M*	100	€ 0,55	55,00 €	0,55	55,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329492	CATETERE MOUNT C/RACCORDO DI COBB FISSO CM15 *191652-15 - 22M-15F/22F*	100	€ 0,55	55,00 €	0,55	55,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329493	CATETERE MOUNT C/RACCORDO DI COBB GIREVOLE CM 5 *191015-000050/22M-15F/22F*	500	€ 0,60	300,00 €	0,60	300,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329508	CATETERE MOUNT C/RACCORDO DI COBB GIREVOLE CM 5 *191013-000050 15M-22M/15F*	200	€ 0,60	120,00 €	0,60	120,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		108257	CATETERE MOUNT C/RACCORDO DI COBB GIREVOLE CM10 *191011-000100 15M-22M/15F*	20000	€ 0,60	12.000,00 €	0,60	12.000,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		108260	CATETERE MOUNT C/RACCORDO DI COBB GIREVOLE CM15 *191015-000150/22M-15F/22F*	20000	€ 0,60	12.000,00 €	0,60	12.000,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		108258	CATETERE MOUNT C/RACCORDO DI COBB GIREVOLE CM15 *191011-000150 15M-22M/15F*	100000	€ 0,60	60.000,00 €	0,60	60.000,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		108259	CATETERE MOUNT C/RACCORDO DI COBB GIREVOLE CM10 *191015-000100/22M-15F/22F*	10000	€ 0,60	6.000,00 €	0,60	6.000,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329602	CATETERE MOUNT ESTENSIBILE C/RACCORDO DI COBB GIREVOLE *191081-000000 15M-22M/15F*	10000	€ 0,65	6.500,00 €	0,65	6.500,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329583	CATETERE MOUNT ESTENSIBILE C/RACCORDO DI COBB GIREVOLE *191033-000000 22M-15F/15M*	20000	€ 0,65	13.000,00 €	0,65	13.000,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329603	RACCORDO DI COBB GIREVOLE CON DOPPIO TAPPO 22M/15F *191526-000000*	2200	€ 0,50	1.100,00 €	0,50	1.100,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1310542	VALVOLA PER IL CONTROLLO DIGITALE DELL'ASPIRAZIONE ERUPLAST *231200*	100	€ 0,75	75,00 €	0,75	75,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329609	PALLONE X ANESTESIA BIVALVA STERILE 2.0LT *191670 - 900010*	300	€ 3,05	915,00 €	3,05	915,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329585	PALLONE X ANESTESIA BIVALVA N/STER 3.0LT *191670-000030*	10	€ 3,05	30,50 €	3,05	30,50 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		118132	PALLONE X ANESTESIA BIVALVA N/STER 2.0LT *191670-000020*	600	€ 3,05	1.830,00 €	3,05	1.830,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329610	PALLONE X ANESTESIA BIVALVA STERILE 3.0LT *191670 - 900030*	50	€ 3,05	152,50 €	3,05	152,50 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		118130	PALLONE X ANESTESIA BIVALVA N/STER 0.5LT *191670-000005*	100	€ 3,05	305,00 €	3,05	305,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329608	PALLONE X ANESTESIA BIVALVA STERILE 0.5LT *191670 - 900005*	50	€ 3,05	152,50 €	3,05	152,50 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		118131	PALLONE X ANESTESIA BIVALVA N/STER 1.0LT *191670-000010*	60	€ 3,05	183,00 €	3,05	183,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1329586	PALLONE X ANESTESIA BIVALVA STERILE 1.0LT *191670 - 900010*	60	€ 3,05	183,00 €	3,05	183,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		119521	FILTRO RESPIRAT. ANTIBATT. ANTIWIR. MOVI HUDSON HUMID VENT COMPACT S *19401* TELEFLEX	25000	€ 0,59	14.750,00 €		14.750,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1071823	UMIDIFICATORE PER TRACHEOSTOMIA AQUA+TS *41574* RUSCH MANUFACTURING	80000	€ 0,50	40.000,00 €		40.000,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1636718	TUBO ENDOBRONCHIALE SINISTRO A DOPPIO LUME BRONCHOPART CH 37 *116101-000370* TELEFLEX	100	€ 32,00	3.200,00 €	22,00	2.200,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1636719	TUBO ENDOBRONCHIALE SINISTRO A DOPPIO LUME BRONCHOPART CH 41 *116101-000410* TELEFLEX	50	€ 32,00	1.600,00 €	22,00	1.100,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1305848	UMIDIFICATORE TRACHEOSTOMICO TRACH-VENT+ UMIDIF RACC UNIV *41311U* TELEFLEX MEDICAL SDN. BHD.	60000	€ 0,55	33.000,00 €	0,55	33.000,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1636737	TUBO ENDOBRONCHIALE SINISTRO A DOPPIO LUME BRONCHOPART CH 39 *116101-000390* TELEFLEX	50	€ 32,00	1.600,00 €	22,00	1.100,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1636717	TUBO ENDOBRONCHIALE SINISTRO A DOPPIO LUME BRONCHOPART CH 35 *116101-000350* TELEFLEX	100	€ 32,00	3.200,00 €	22,00	2.200,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1257103	SONDA ASPIR ENDOTRACHEAL CONTROLLATA CH 8 CM 30 *1F051208* YIK	1000	€ 0,20	200,00 €	0,20	200,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1257123	SONDA ASPIR ENDOTRACHEAL CONTROLLATA CH 6 CM 30**1F051206*	1000	€ 0,20	200,00 €	0,20	200,00 €	

LOTTO	Operatore Economico	CIG	codice area	Descrizione fornitura	Q.tà/anno di gara Totale complessiva ASL Sardegna	prezzo unitario a base d'asta	importo complessivo annuo presunto ASL Sardegna	PARTE RISERVATA ALL'OPERATORE ECONOMICO		
								prezzo unitario offerto in €	importo complessivo annuo offerto ASL Sardegna in €	iva
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1257122	SONDA ASPIR ENDOTRACHEALE CONTROLLATA CH 5 CM 30°1F051205*	1000	€ 0,20	200,00 €	€ 0,20	200,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1190069	DISPOSITIVO DI NEBULIZZAZIONE NASALE *MAD300* TELEFLEX	2000	€ 5,50	11.000,00 €	€ 3,80	11.000,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1190070	DISPOSITIVO DI NEBULIZZAZIONE LARINGOTRACHEALE *MAD700*	1000	€ 6,50	6.500,00 €	€ 5,00	6.500,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1330569	LAMA PER LARINGOSCOPIO CON GUAINA PROTEGGI MANICO SAFEVIEW METALLIC MIS.5 *670150 - 100050*	50	€ 2,40	120,00 €	€ 2,40	120,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1330570	LAME CURVA M/USO PER LARINGOSCOPIO GREEN LITE *MAC3 4343*	600	€ 2,40	1.440,00 €	€ 2,40	1.440,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1330588	LAME CURVA M/USO PER LARINGOSCOPIO GREEN LITE *MAC4 4344*	600	€ 2,40	1.440,00 €	€ 2,40	1.440,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1330586	LAME CURVA M/USO PER LARINGOSCOPIO GREEN LITE *MAC1 4341*	10	€ 2,40	24,00 €	€ 2,40	24,00 €	
	TELEFLEX MEDICAL SRL		1330587	LAME CURVA M/USO PER LARINGOSCOPIO GREEN LITE *MAC2 4342*	10	€ 2,40	24,00 €	€ 2,40	24,00 €	
TOTALE LOTTO 11 - O.E. TELEFLEX MEDICAL SRL							€ 538.357,00		€ 533.757,00	
12	TE.S.MED. DI MARCO MELONI E C. S.N.C.	BBA3E44B18		RINEGOZIAZIONE FORNITURA CND "R" - EX LOTTI 234-243-349						
	TE.S.MED. DI MARCO MELONI E C. S.N.C.		1323816	MASCHERA NASALE MONOUSO CON FORI DI ESPIRAZIONE MIS. GRANDE *RT042L*	100	€ 34,00	€ 3.400,00	€ 34,00	€ 3.400,00 €	5%
	TE.S.MED. DI MARCO MELONI E C. S.N.C.		1323815	MASCHERA NASALE MONOUSO CON FORI DI ESPIRAZIONE *RT042*	50	€ 34,00	€ 1.700,00	€ 34,00	€ 1.700,00 €	5%
	TE.S.MED. DI MARCO MELONI E C. S.N.C.		1131133	MASCHERA FACCIALE FLEX-FIT COMPLETA DI FASCE NUCAU FISHER *HC431NV*	200	€ 93,00	€ 18.600,00	€ 93,00	€ 18.600,00 €	5%
	TE.S.MED. DI MARCO MELONI E C. S.N.C.		1234119	AMPOLLA PER NEBULIZZATORE AERONEB SOLO COD. *AEG-AS3200*	150	€ 76,00	€ 11.400,00	€ 76,00	€ 11.400,00 €	22%
TOTALE LOTTO 12 - O.E. TE.S.MED. DI MARCO MELONI E C. S.N.C.							€ 35.100,00		€ 35.100,00	
13	VIVISOL S.R.L.	BRA3E45BEE		RINEGOZIAZIONE FORNITURA CND "R" - EX LOTTI 206-210-237-240-241-244-332				NON AGGIUDICATO		
	VIVISOL S.R.L.		1523696	MASCHERA NASALE PER VENTILOTERAPIA AIRFIT N20 MEDIUM *63711* RESMED	800	€ 36,50	€ 29.200,00			
	VIVISOL S.R.L.		1624493	MASCHERA NASALE PER VENTILOTERAPIA AIRFIT N20 SMALL *63710* RESMED	200	€ 36,50	€ 7.300,00			
	VIVISOL S.R.L.		1523663	MASCHERA NASALE PER VENTILOTERAPIA AIRFIT N20 LARGE *63712* RESMED	600	€ 36,50	€ 21.900,00			
	VIVISOL S.R.L.		1495319	MASCHERA FACCIALE PER BPAP/CPAP MISURA L *10030061* BMC	300	€ 31,50	€ 9.450,00			
	VIVISOL S.R.L.		1495318	MASCHERA FACCIALE PER BPAP/CPAP MISURA S *10030063* BMC	100	€ 31,50	€ 3.150,00			
	VIVISOL S.R.L.		1495300	MASCHERA FACCIALE PER BPAP/CPAP MISURA M *10030062* BMC	400	€ 31,50	€ 12.600,00			
	VIVISOL S.R.L.		1441082	MASCHERA NASALE FEALITE *10010030* BMC	60	€ 36,50	€ 2.190,00			
	VIVISOL S.R.L.		1479917	MASCHERA PER VENTILAZIONE ARTIFICIALE QUATTRO AIR LARGE ORO NASALE *62785* RESMED	80	€ 61,50	€ 4.920,00			
	VIVISOL S.R.L.		1624494	MASCHERA PER VENTILAZIONE ARTIFICIALE QUATTRO AIR EXTRASMALL ORO NASALE*62782* RESMED	10	€ 61,50	€ 615,00			
	VIVISOL S.R.L.		1479900	MASCHERA PER VENTILAZIONE ARTIFICIALE QUATTRO AIR MEDIUM ORO NASALE *62784* RESMED	200	€ 61,50	€ 12.300,00			
	VIVISOL S.R.L.		1479899	MASCHERA PER VENTILAZIONE ARTIFICIALE QUATTRO AIR SMALL ORO NASALE*62783* RESMED	80	€ 61,50	€ 4.920,00			
	VIVISOL S.R.L.		1305526	MASCHERA CPAP MIRAGE QUATTRO FFM MIS SMALL*61229*	200	€ 71,50	€ 14.300,00			
	VIVISOL S.R.L.		1197579	MASCHERA CPAP MIRAGE QUATTRO FFM MIS M *61230*	300	€ 71,50	€ 21.450,00			
	VIVISOL S.R.L.		1305528	MASCHERA CPAP MIRAGE QUATTRO FFM MIS L*61231*	350	€ 71,50	€ 25.025,00			
	VIVISOL S.R.L.		1624540	MASCHERA NASALE MOD. N5 MIS. S VENT *10020183* BMC MEDICAL	300	€ 21,50	€ 6.450,00			
	VIVISOL S.R.L.		1624491	MASCHERA NASALE MOD. N5 MIS. M VENT *10020182* BMC MEDICAL	450	€ 21,50	€ 9.675,00			
	VIVISOL S.R.L.		1624492	MASCHERA NASALE MOD. N5 MIS. L VENT *10020181* BMC MEDICAL	300	€ 21,50	€ 6.450,00			
	VIVISOL S.R.L.		1196647	FILTRO ANTIPOLVERE PER CPAP E AUTOCAPAP RESMART *23846*	60	€ 5,00	€ 300,00			
TOTALE LOTTO 123 - O.E. VIVISOL S.R.L.							€ 192.195,00			